

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 035/2022**  
Processo Administrativo Nº 078/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: MILICIO VICENTE STROHER  
Data de Publicação: 02/06/2022 14:53:26

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:33**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ESTILO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LÍNGUA Espátula em madeira lisa, isto é, com ausência de farpas, descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização, com 14 cm de comprimento, largura entre 1,4 e 1,5 cm. Pacote com 100 unidades			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 3,64	<b>Valor Total:</b> 2.184,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	083	17.676.642/0001-08	4,87	3,64	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	085	25.463.374/0001-74	4,87	3,65	Não
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	074	36.757.380/0001-50	4,87	4,05	Sim
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	032	30.888.187/0001-72	4,86	4,86	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	020	00.802.002/0001-02	4,87	4,87	Não
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	053	82.291.311/0001-11	4,87	4,87	Sim
7 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	040	41.550.166/0001-69	4,87	4,87	Sim
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	089	01.733.345/0001-17	10,00	9,98	Não
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	12,04	9,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: ABOCATHYN Nº 20 Cateter intravascular periférico sobre agulha, descartável, estéril, cânula de teflon ou poliuretano, transparente, flexível, radiopaco, atóxico e aspirogênico, com câmara de refluxo transparente, agulha atraumática com bisel trifacetado e siliconizado, conector luer e protetor de encaixe. Padronização de cores de acordo com NBR 10555-5. Nº. 20			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,67	<b>Valor Total:</b> 2.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095	17.676.642/0001-08	0,76	0,67	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	027	36.757.380/0001-50	0,76	0,68	Sim
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	001	01.733.345/0001-17	2,00	0,74	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	063	41.550.166/0001-69	0,76	0,76	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	047	82.291.311/0001-11	0,76	0,76	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	075	00.802.002/0001-02	0,99	0,99	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	002	82.478.140/0001-34	2,43	2,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: ABOCATHYN Nº22 Cateter intravascular periférico sobre agulha, descartável, estéril, cânula de teflon ou poliuretano, transparente, flexível, radiopaco, atóxico e aspirogênico, com câmara de refluxo transparente, agulha atraumática com bisel trifacetado e siliconizado, conector luer e protetor de encaixe. Padronização de cores de acordo com NBR 10555-5. Nº. 22			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,67	<b>Valor Total:</b> 2.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	065	17.676.642/0001-08	0,75	0,67	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	054	36.757.380/0001-50	0,75	0,68	Sim
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	025	41.550.166/0001-69	0,75	0,75	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	092	82.291.311/0001-11	0,75	0,75	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	001	00.802.002/0001-02	0,99	0,99	Não
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	031	01.733.345/0001-17	2,00	2,00	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012	82.478.140/0001-34	2,43	2,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 4**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: ABOCATHYN Nº24			
Quantidade: 4.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,72	<b>Valor Total:</b> 2.880,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	022	17.676.642/0001-08	0,79	0,72	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	031	36.757.380/0001-50	0,79	0,73	Sim
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	001	82.291.311/0001-11	0,79	0,79	Sim
4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	069	41.550.166/0001-69	0,79	0,79	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	096	00.802.002/0001-02	0,99	0,89	Não
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	063	01.733.345/0001-17	2,00	0,90	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	070	82.478.140/0001-34	2,58	2,58	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 5**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 2l	Modelo:
Descrição: ÁGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE Não injetável, não estéril e quimicamente pura. Isenta de sais solúveis. Galão com 5L			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,81	Valor Total: 1.621,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	032 17.676.642/0001-08	11,66	10,81	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	007 00.802.002/0001-02	11,66	10,82	Não
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	022 41.550.166/0001-69	11,66	11,66	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047 82.478.140/0001-34	30,40	30,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: ÁGUA OXIGENADA P/ CURATIVO 10V Embalagem plástica com 1000ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 584,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	066 17.676.642/0001-08	6,10	5,84	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	010 30.881.804/0001-08	6,09	5,85	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	048 00.802.002/0001-02	6,10	5,97	Não
4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	051 41.550.166/0001-69	6,10	6,10	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	023 82.291.311/0001-11	6,10	6,10	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021 82.478.140/0001-34	15,50	15,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 13X4,5 Atóxica, atraumática, cânula: de aço inox, bisel trifacetado, siliconizada. Embalagem com filme transparente e papel grau cirúrgico aspirogênico, esterilizada por óxido de etileno e submetida a todos ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 1.390,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	082	17.676.642/0001-08	9,93	6,95	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	027	21.484.336/0001-47	9,93	6,96	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	001	00.802.002/0001-02	9,93	8,08	Não
4 MEDESANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	096	36.757.380/0001-50	9,93	8,40	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	019	25.463.374/0001-74	9,93	9,77	Não
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	017	30.888.187/0001-72	9,92	9,79	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	097	29.196.977/0001-08	9,92	9,92	Sim
8 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	037	41.550.166/0001-69	9,93	9,93	Sim
9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	051	82.291.311/0001-11	9,93	9,93	Sim
10 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	069	01.733.345/0001-17	20,00	19,98	Não
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	21,92	19,99	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: AGULHA 25X7 Atóxica, atraumática, cânula de aço inox, bisel trifacetado, siliconizada. Embalagem com filme transparente e papel grau cirúrgico aspirogênico, esterilizada por óxido de etileno e submetida a todos ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,87	Valor Total: 1.967,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	053	17.676.642/0001-08	9,94	7,87	Sim
2 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	038	41.550.166/0001-69	9,94	7,88	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	076	00.802.002/0001-02	9,94	8,00	Não
4 MEDESANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	080	36.757.380/0001-50	9,94	8,20	Sim
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	085	30.888.187/0001-72	9,92	9,76	Sim
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	044	25.463.374/0001-74	9,94	9,77	Não
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	022	29.196.977/0001-08	9,93	9,93	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	047	82.291.311/0001-11	9,94	9,94	Sim
9 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	029	01.733.345/0001-17	25,00	21,89	Não
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	21,92	21,90	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 9**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
Descrição: AGULHA 25X8 Atóxica, atraumática, cânula de aço inox, siliconizada, embalagem com filme transparente e papel grau cirúrgico aspirigênico, tamanho 25x8mm, caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,05	<b>Valor Total:</b> 1.610,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	050 17.676.642/0001-08	9,24	8,05	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	077 00.802.002/0001-02	9,24	8,06	Não
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	022 36.757.380/0001-50	9,24	8,20	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	042 25.463.374/0001-74	9,24	9,22	Não
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	086 29.196.977/0001-08	9,24	9,24	Sim
6 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	063 41.550.166/0001-69	9,24	9,24	Sim
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	040 82.291.311/0001-11	9,24	9,24	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	012 82.478.140/0001-34	21,92	21,92	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 10**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
Descrição: AGULHA 40X12 Atóxica, atraumática, cânula de aço inox, bisel trifacetado, siliconizada. Embalagem com filme transparente e papel grau cirúrgico aspirigênico, esterilizada por óxido de etileno e submetida a todos ensaios físico-químicos e microbiológicos de acordo com as normas NBR e Farmacopéia. Caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,39	<b>Valor Total:</b> 1.678,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	061 17.676.642/0001-08	11,52	8,39	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	093 36.757.380/0001-50	11,52	8,40	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	014 00.802.002/0001-02	11,52	8,88	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	056 25.463.374/0001-74	11,52	9,34	Não
5 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	008 21.484.336/0001-47	11,52	9,36	Sim
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	068 29.196.977/0001-08	11,51	9,50	Sim
7 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	003 30.888.187/0001-72	11,50	10,32	Sim
8 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	048 30.881.804/0001-08	11,51	11,51	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

9 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	088	41.550.166/0001-69	11,52	11,52	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	089	82.291.311/0001-11	11,52	11,52	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	30,40	30,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 11**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LIMPINHA	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL 70% EM GEL Frasco 1000 ML			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 6,14	<b>Valor Total:</b> 4.298,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	052	17.676.642/0001-08	8,89	6,14	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	005	21.484.336/0001-47	8,89	6,15	Sim
3 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	087	00.656.468/0001-39	8,89	7,99	Não
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	034	01.733.345/0001-17	20,00	20,00	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	21,77	21,77	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 12**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TUPI	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL70% Frasco com tampa de rosca com capacidade de 1L.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 5,93	<b>Valor Total:</b> 8.895,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	098	17.676.642/0001-08	6,38	5,93	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	075	01.733.345/0001-17	10,00	5,94	Não
3 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	21.484.336/0001-47	6,38	6,38	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	091	00.802.002/0001-02	11,88	9,99	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	16,51	16,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:34  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FAROL	Modelo:
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO Pacote com 500g, com fibras 100% algodão, macio e absorvente, não estéril, em camada em forma de rolo com espessura uniforme entre 1 e 1,5 cm regularmente compacto, de aspecto homogêneo e macio, cor branca com no mínimo 80% de brancura, envolto em papel apropriado em toda extensão, e com validade mínima de 3 anos no ato da entrega, com registro na Anvisa ou ministério da saúde. Rolo de 500g.			
Quantidade: 650	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 7.533,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	010	17.676.642/0001-08	15,19	11,59	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	15,19	11,60	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	098	25.463.374/0001-74	15,19	11,83	Não
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	024	36.757.380/0001-50	15,19	12,20	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	005	00.656.468/0001-39	15,19	12,50	Não
6 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	011	41.550.166/0001-69	15,19	13,48	Sim
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	043	01.733.345/0001-17	30,00	15,09	Não
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	019	82.291.311/0001-11	15,19	15,10	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	009	00.802.002/0001-02	29,17	29,17	Não
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	33,38	33,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM Confeccionado a partir de fibras 100% algodão cru, transformada em rolo de manta uniforme.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 186,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	009	17.676.642/0001-08	0,76	0,62	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	036	01.733.345/0001-17	1,20	0,63	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	003	00.802.002/0001-02	1,31	1,31	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	1,64	1,64	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE COM PONTA 500ML Confeccionada em polietileno com graduação em alto relevo, bico reto com tampa, capacidade para 500 ml.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,79	Valor Total: 1.137,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	033	17.676.642/0001-08	3,82	3,79	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	072	82.291.311/0001-11	3,82	3,80	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	3,82	3,82	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	080	00.802.002/0001-02	3,82	3,82	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE COM PONTA, 250ML Confeccionada em polietileno com graduação em alto relevo, bico reto com tampa, capacidade para 250 ml.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 777,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	088	17.676.642/0001-08	3,03	2,59	Sim
2 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	008	29.196.977/0001-08	3,02	2,60	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	003	00.802.002/0001-02	3,03	2,79	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	014	82.291.311/0001-11	3,00	3,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	7,08	7,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PREMIUM      **Modelo:** H-200 RODIZIOS  
**Descrição:** APARELHO DE PRESÃO ANEROIDE PEDESTA Visor grande (15x15 cm) de 0 a 300 mmHg, caixa injetada em material termoplástico; - Mostrador plano de fácil leitura, base de ferro fundido com rodízios antirruído; - Haste de suporte em metal, alça para transporte, cesta para braçadeira, espiral em PVC, pêra e válvula;  
- Componentes de metal com pintura eletrostática de alta resistência.\*

**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 380,00      **Valor Total:** 760,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	099	34.680.592/0001-51	640,00	380,00	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	003	17.676.642/0001-08	643,51	419,00	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	054	25.463.374/0001-74	643,50	582,00	Não
4 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	081	29.196.977/0001-08	643,50	585,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	643,51	643,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35**

**LOTE 18**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PREMIUM      **Modelo:**  
**Descrição:** APARELHO DIGITAL AUTOMÁTICO DE PULSO - LP 200\*  
**Quantidade:** 7      **Valor Unit.:** 90,00      **Valor Total:** 630,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	044	17.676.642/0001-08	95,25	90,00	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005	82.478.140/0001-34	280,35	280,35	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35**

**LOTE 19**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** ROCHE      **Modelo:**  
**Descrição:** APARELHO PARA GLICOSE Aparelho de HGT compatível com as tiras Accu-Chek active.\*  
**Quantidade:** 70      **Valor Unit.:** 66,72      **Valor Total:** 4.670,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	66,73	66,72	Sim
2 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	031	05.264.280/0001-69	66,73	66,73	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 20**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS MED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPOM 10cm de largura e comprimento de 1,80m, macia e resistente, composição 94% algodão, 5% poliéster, 1% elastano. *			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,32	<b>Valor Total:</b> 2.240,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	046 17.676.642/0001-08	0,57	0,32	Sim
2 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	049 09.315.996/0001-07	0,56	0,33	Não
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	064 30.888.187/0001-72	0,56	0,37	Sim
4 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	056 25.034.906/0001-58	0,57	0,40	Não
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	048 25.463.374/0001-74	0,57	0,41	Não
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	086 29.196.977/0001-08	0,56	0,49	Sim
7 J.N.S. TÊXTIL LTDA	005 33.660.094/0001-84	0,57	0,52	Sim
8 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	041 30.881.804/0001-08	0,56	0,56	Sim
9 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	083 36.657.293/0001-21	0,57	0,57	Sim
10 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	082 00.656.468/0001-39	0,57	0,57	Não
11 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	057 01.733.345/0001-17	1,00	1,00	Não
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	006 00.802.002/0001-02	1,79	1,60	Não
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096 82.478.140/0001-34	1,61	1,61	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 21**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS MED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPON 12cm de largura e comprimento de 1,80m, macia e resistente, composição 94% algodão, 5% poliéster, 1% elastano. *			
Quantidade: 40.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,37	<b>Valor Total:</b> 14.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	017 17.676.642/0001-08	0,69	0,37	Sim
2 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	025 09.315.996/0001-07	0,68	0,38	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	014 25.463.374/0001-74	0,69	0,46	Não
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	029 30.888.187/0001-72	0,68	0,47	Sim
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	033 25.034.906/0001-58	0,69	0,53	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

6 J.N.S. TÊXTIL LTDA	075	33.660.094/0001-84	0,69	0,54	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	039	29.196.977/0001-08	0,68	0,63	Sim
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	007	01.733.345/0001-17	1,30	0,67	Não
9 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	009	30.881.804/0001-08	0,68	0,68	Sim
10 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	028	00.656.468/0001-39	0,69	0,69	Não
11 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	030	36.657.293/0001-21	0,69	0,69	Sim
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	071	00.802.002/0001-02	2,12	1,60	Não
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	086	82.478.140/0001-34	1,85	1,61	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 22**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS MED	Modelo:
Descrição: ATADURA DE CREPON 15cm de largura e comprimento de 1,80m, macia e resistente, composição 94% algodão, 5% poliéster, 1% elastano. *			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,45	Valor Total: 2.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	013	17.676.642/0001-08	0,85	0,45	Sim
2 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	091	09.315.996/0001-07	0,84	0,46	Não
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	011	25.034.906/0001-58	0,85	0,55	Não
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	031	30.888.187/0001-72	0,84	0,56	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	051	25.463.374/0001-74	0,85	0,57	Não
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	054	29.196.977/0001-08	0,85	0,72	Sim
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	001	01.733.345/0001-17	1,50	0,75	Não
8 J.N.S. TÊXTIL LTDA	052	33.660.094/0001-84	0,85	0,78	Sim
9 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	058	30.881.804/0001-08	0,84	0,84	Sim
10 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	090	36.657.293/0001-21	0,85	0,85	Sim
11 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	099	00.656.468/0001-39	0,85	0,85	Não
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	032	00.802.002/0001-02	2,69	2,02	Não
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	2,25	2,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 23**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MAIS MED      **Modelo:**  
**Descrição:** ATADURA DE CREPON 20cm de largura e comprimento de 1,80m, macia e resistente, composição 94% algodão, 5% poliéster, 1% elastano. \*  
**Quantidade:** 6.000      **Valor Unit.:** 0,56      **Valor Total:** 3.360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	065	17.676.642/0001-08	1,13	0,56	Sim
2 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	093	09.315.996/0001-07	1,11	0,57	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	064	25.463.374/0001-74	1,13	0,71	Não
4 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	077	25.034.906/0001-58	1,13	0,72	Não
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	055	30.888.187/0001-72	1,12	0,75	Sim
6 J.N.S. TÊXTIL LTDA	086	33.660.094/0001-84	1,13	0,86	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	096	29.196.977/0001-08	1,12	0,95	Sim
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	094	01.733.345/0001-17	2,00	1,03	Não
9 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	009	00.656.468/0001-39	1,13	1,06	Não
10 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	051	30.881.804/0001-08	1,12	1,10	Sim
11 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	046	36.657.293/0001-21	1,13	1,13	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	075	21.484.336/0001-47	1,13	1,13	Sim
13 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	070	00.802.002/0001-02	3,59	2,67	Não
14 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	2,92	2,68	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 24**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** POLARFIX      **Modelo:**  
**Descrição:** ATADURA GESSADA - - 20 CM  
**Quantidade:** 350      **Valor Unit.:** 4,58      **Valor Total:** 1.603,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	068	17.676.642/0001-08	6,01	4,58	Sim
2 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	023	30.888.187/0001-72	6,00	4,59	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	054	00.802.002/0001-02	6,01	5,97	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	13,71	13,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 25**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: POLARFIX      Modelo:  
Descrição: ATADURA GESSADA - 12 CM  
Quantidade: 350      **Valor Unit.: 2,79**      **Valor Total: 976,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	096	17.676.642/0001-08	2,90	2,79	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	012	30.881.804/0001-08	2,89	2,80	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010	00.802.002/0001-02	2,90	2,84	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	6,63	6,63	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 26**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: GOLGRAN      Modelo:  
Descrição: BANDEJA LISA EM AÇO INOXIDÁVEL Com dimensões 25x15x1 cm aproximadamente.  
Quantidade: 5      **Valor Unit.: 33,30**      **Valor Total: 166,50**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	019	17.676.642/0001-08	74,69	33,30	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	032	00.802.002/0001-02	74,69	33,34	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	011	82.478.140/0001-34	74,69	37,96	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:35  
LOTE 28**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MEDIX      Modelo:  
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA sistema fechado em plástico (bolsa para drenagem estéril descartável 2L) válvula antirreflexo, pinça, clamp, filtro conector  
Quantidade: 1.300      **Valor Unit.: 4,05**      **Valor Total: 5.265,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	061	17.676.642/0001-08	5,07	4,05	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	023	82.291.311/0001-11	5,00	4,06	Sim
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	030	36.757.380/0001-50	5,07	4,30	Sim
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	006	21.484.336/0001-47	5,07	4,66	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	073	25.463.374/0001-74	5,07	5,04	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

6 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	082	41.550.166/0001-69	5,07	5,07	Sim
7 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	089	30.881.804/0001-08	5,07	5,07	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	043	00.802.002/0001-02	9,74	9,51	Não
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	12,16	9,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 29**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CABO PARA BISTURI EM AÇO INOXIDÁVEL Tamanho: N° 3			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 7,95	<b>Valor Total:</b> 79,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	9,55	7,95	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	025	21.153.043/0001-87	9,54	7,96	Sim
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	053	82.291.311/0001-11	9,20	9,20	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	056	00.802.002/0001-02	19,53	19,35	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	21,74	19,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 30**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CABO PARA BISTURI INOXIDÁVEL Tamanho: N° 4			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 7,95	<b>Valor Total:</b> 159,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	091	17.676.642/0001-08	9,54	7,95	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	020	21.153.043/0001-87	9,53	7,96	Sim
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	021	82.291.311/0001-11	9,20	9,20	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	029	00.802.002/0001-02	19,53	19,33	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	21,74	19,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13 L Perfuro cortante, descartáveis, m papelão resistente, forramento protetor interno e papelão couro, conforme norma ipt-nea 55, capacidade para 12 litros.			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 6.240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	039	17.676.642/0001-08	6,63	4,80	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	085	25.463.374/0001-74	6,63	4,82	Não
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	004	41.550.166/0001-69	6,63	5,15	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	042	36.757.380/0001-50	6,63	5,50	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	049	00.656.468/0001-39	6,63	5,59	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	096	21.484.336/0001-47	6,63	5,73	Sim
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	038	01.733.345/0001-17	10,00	5,75	Não
8 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	053	30.888.187/0001-72	6,62	6,14	Sim
9 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	073	39.707.683/0001-57	6,63	6,15	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	013	00.802.002/0001-02	6,63	6,47	Não
11 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	062	82.291.311/0001-11	6,63	6,48	Sim
12 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	017	30.881.804/0001-08	6,62	6,62	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	034	82.478.140/0001-34	13,80	13,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L Perfuro cortante, descartáveis, m papelão resistente, forramento protetor interno e papelão couro, conforme norma ipt-nea 55, capacidade para 20 litros.			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 6,43	Valor Total: 4.501,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076	17.676.642/0001-08	8,88	6,43	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	085	25.463.374/0001-74	8,88	6,44	Não
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	056	41.550.166/0001-69	8,88	6,93	Sim
4 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	051	00.656.468/0001-39	8,88	7,40	Não
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	013	01.733.345/0001-17	14,00	7,70	Não
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	072	30.888.187/0001-72	8,87	8,11	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	082	21.484.336/0001-47	8,88	8,12	Sim
8 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	080	39.707.683/0001-57	8,88	8,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	019	82.291.311/0001-11	8,88	8,42	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	017	00.802.002/0001-02	8,88	8,86	Não
11 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	068	36.757.380/0001-50	8,88	8,88	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	18,51	18,51	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 33**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 3 L Perfuro cortante, descartáveis, m papelão resistente, forramento protetor interno e papelão couro, conforme norma ipt-nea 55, capacidade para litros.			
Quantidade: 700	<b>Valor Unit.:</b> 2,39	<b>Valor Total:</b> 1.673,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095	17.676.642/0001-08	3,30	2,39	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	084	25.463.374/0001-74	3,30	2,40	Não
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	061	41.550.166/0001-69	3,30	2,63	Sim
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	016	21.484.336/0001-47	3,30	2,67	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	097	00.656.468/0001-39	3,30	2,74	Não
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	037	01.733.345/0001-17	6,00	3,04	Não
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	074	82.291.311/0001-11	3,30	3,05	Sim
8 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	094	39.707.683/0001-57	3,30	3,14	Sim
9 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	006	30.888.187/0001-72	3,29	3,19	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	021	00.802.002/0001-02	3,30	3,20	Não
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096	82.478.140/0001-34	6,87	6,87	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 34**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L Perfuro cortante, descartáveis, m papelão resistente, forramento protetor interno e papelão couro, conforme norma ipt-nea 55, capacidade para 7 litros.			
Quantidade: 1.200	<b>Valor Unit.:</b> 3,76	<b>Valor Total:</b> 4.512,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095	17.676.642/0001-08	4,96	3,76	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	029	25.463.374/0001-74	4,96	3,80	Não



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	080	41.550.166/0001-69	4,96	3,93	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	003	36.757.380/0001-50	4,96	4,05	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	086	00.656.468/0001-39	4,96	4,15	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	012	21.484.336/0001-47	4,96	4,26	Sim
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	096	01.733.345/0001-17	9,00	4,47	Não
8 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	009	30.888.187/0001-72	4,95	4,48	Sim
9 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	023	39.707.683/0001-57	4,96	4,61	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	070	00.802.002/0001-02	4,96	4,90	Não
11 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	060	30.881.804/0001-08	4,95	4,91	Sim
12 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	052	82.291.311/0001-11	4,96	4,96	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	061	82.478.140/0001-34	10,34	10,34	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 35**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: biotextil	Modelo: 50cm
Descrição: CAMPO OPERATÓRIO 50 CM A compressa cirúrgica campo operatório não estéril com fios 100% algodão, em tecido quadruplo. Não soltar fiapo e suas laterais com costura que permite maior segurança. Produto descartável. Pacote com 25 unidades.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 47,70	<b>Valor Total:</b> 2.385,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	097	36.657.293/0001-21	65,99	47,70	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	65,99	47,75	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	045	30.888.187/0001-72	65,98	56,96	Sim
4 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	036	29.196.977/0001-08	65,99	60,43	Sim
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	098	01.733.345/0001-17	120,00	61,97	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 36**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOODCOME	Modelo:
Descrição: CÂNULA DE GUEDEL Atóxico orofaríngea, flexível em poliuretano transparente, inodoras e coloridas na base de acordo com os tamanhos: Kit com 6 nº 1 - cor azul - 5 cm , nº 2 - cor preta - 6 cm, nº 3 - cor branca - 7 cm, nº4 - cor verde - 8 cm, nº 5 – cor amarela - 9 cm, nº 6 - cor vermelha - 10 cm. Flexível *			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 19,00	<b>Valor Total:</b> 190,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	073	17.676.642/0001-08	63,42	19,00	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	055	82.291.311/0001-11	63,42	19,20	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	63,42	22,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 37**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> POLARFIX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CHUMAÇO P/ CURATIVO CURATIVO CIRÚRGICO ESTÉRIL. Dimensões (aberta) 15cmx30cm *			
<b>Quantidade:</b> 600	<b>Valor Unit.:</b> 0,86	<b>Valor Total:</b> 516,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	020	17.676.642/0001-08	1,21	0,86	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	055	01.733.345/0001-17	2,00	0,87	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	014	00.802.002/0001-02	2,71	1,79	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	3,01	1,80	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 38**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> JP FARMA	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100 ml sistema fechado			
<b>Quantidade:</b> 2.500	<b>Valor Unit.:</b> 3,94	<b>Valor Total:</b> 9.850,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	071	17.676.642/0001-08	3,94	3,94	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	050	00.802.002/0001-02	7,33	7,33	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% 1000 ml sistema fechado			
Quantidade: 1.700	Valor Unit.: 9,08	Valor Total: 15.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	025	17.676.642/0001-08	9,26	9,08	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	015	00.802.002/0001-02	9,26	9,09	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ml sistema fechado			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,64	Valor Total: 13.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	006	17.676.642/0001-08	4,64	4,64	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	059	00.802.002/0001-02	6,24	6,24	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JP FARMA	Modelo:
Descrição: CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500 ml sistema fechado			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 11.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	053	17.676.642/0001-08	5,72	5,70	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	005	00.802.002/0001-02	7,56	7,27	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 42**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MSO	Modelo: MSO / RMS: 80128000002
Descrição: COLAR CERVICAL material: espuma flexível, tipo fechamento: velcro com 5cm, tamanho: pequeno, características adicionais: com reforço*			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 8,40		<b>Valor Total:</b> 126,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	097 00.802.002/0001-02	15,88	8,40	Não
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063 17.676.642/0001-08	15,88	8,61	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	091 82.478.140/0001-34	15,88	10,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 43**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL material: polietileno, tipo: dobrável, plano e infantil, tipo fechamento: velcro com 5cm, tamanho: médio, uso: pré-hospitalar, aplicação: proteção da coluna cervical, características adicionais: janela traqueal extra grande e apoio mandíbula*			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 30,09		<b>Valor Total:</b> 601,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	065 17.676.642/0001-08	30,10	30,09	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	080 82.478.140/0001-34	30,10	30,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:36  
LOTE 44**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL TIPO STIFNECK tamanho: M *			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 11,74		<b>Valor Total:</b> 234,80

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	014	17.676.642/0001-08	12,19	11,74	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	19.316.524/0001-14	12,18	11,75	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	025	30.881.804/0001-08	12,18	11,98	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	28,88	22,14	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	097	00.802.002/0001-02	22,15	22,15	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 45**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE SP	Modelo:
Descrição: COLAR CERVICAL TIPO STIFNECK tamanho: G *			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 11,74	<b>Valor Total:</b> 234,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	058	17.676.642/0001-08	12,19	11,74	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	095	19.316.524/0001-14	12,18	11,75	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	019	30.881.804/0001-08	12,18	11,96	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	047	00.802.002/0001-02	22,15	21,79	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	28,88	21,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 46**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAIS MED	Modelo:
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5CM 13 fios – 7,5 x 7,5 cm – 13 fios, 9 camadas, 5 dobras – 100% algodão – pacote com 500 compressas.			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.:</b> 14,59	<b>Valor Total:</b> 51.065,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063	17.676.642/0001-08	30,14	14,59	Sim
2 J.N.S. TÊXTIL LTDA	034	33.660.094/0001-84	30,00	14,60	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	013	25.034.906/0001-58	30,14	15,20	Não
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	064	30.888.187/0001-72	30,10	15,79	Sim
5 FACIOLI & FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS	008	31.133.295/0001-06	30,14	17,00	Sim
6 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	021	36.657.293/0001-21	30,14	20,07	Sim
7 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	050	25.463.374/0001-74	30,14	21,16	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

8	SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	045	29.196.977/0001-08	30,13	24,84	Sim
9	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	057	29.426.310/0001-54	30,14	24,92	Sim
10	SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	092	00.656.468/0001-39	30,14	25,33	Não
11	MEDESANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	002	36.757.380/0001-50	30,14	26,00	Sim
12	COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	087	09.315.996/0001-07	29,54	29,54	Não
13	MEDICATTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	084	05.264.280/0001-69	30,14	29,98	Sim
14	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	014	82.478.140/0001-34	30,14	29,99	Sim
15	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	004	30.881.804/0001-08	30,10	30,10	Sim
16	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	044	82.291.311/0001-11	30,14	30,14	Sim
17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	080	01.733.345/0001-17	70,00	59,95	Não
18	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	59,96	59,96	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 47**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: OMRON	Modelo:
Descrição: CONJUNTO NEBULIZAÇÃO máscara e tubo extensor, adulto, 150 cm, máscara com ajuste anatômico e atóxica, transparente.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,50	Valor Total: 425,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME		
1	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	045	17.676.642/0001-08	11,30	8,50	Sim
2	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	027	30.881.804/0001-08	11,29	8,79	Sim
3	SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	065	23.643.895/0001-88	11,30	9,73	Sim
4	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	064	82.291.311/0001-11	11,30	11,18	Sim
5	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	033	82.478.140/0001-34	30,40	30,40	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 48**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GOLGRAN	Modelo:
Descrição: CUBARIN Cuba rim de inox 26x12cm 700ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 400,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME		
1	HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	061	17.676.642/0001-08	59,95	40,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	051	21.153.043/0001-87	59,94	40,20	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	19.316.524/0001-14	49,80	41,80	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	086	82.478.140/0001-34	59,95	47,74	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	017	82.291.311/0001-11	59,95	48,00	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	075	00.802.002/0001-02	59,95	59,95	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 49**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BETTANIN	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA PAPEL TOALHA Capacidade de Papel: até 500 Metros - Local de Fixação: Parede - Uso Indicado: Papel Toalha Interfolha com 2 ou 3 dobras - Material: Plástico- Tipo de Material: ABS ou outro - Cor: Branco - Altura: De 28 a 35 Cm - Largura: 25 a 30 cm - Profundidade: 12 a 15 cm.*			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 26,20		<b>Valor Total:</b> 1.572,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	074	17.676.642/0001-08	26,23	26,20	Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	041	36.046.750/0001-41	26,23	26,23	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	75,18	75,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 50**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMISSE	Modelo:
Descrição: DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO na cor branco: Dimensões básicas aproximadas: 11 x 30 x 11 (altura x largura x profundidade); - capacidade mínima:800ml - acionamento: manual - uso indicado: sabonete líquido - acessórios: parafusos de buchas para fixação em parede e/ou com espaço para dupla face; - certificação do INMETRO; -modelos referências: Elite Professional Melhoramentos, Exaccta, Velox Premisse.*			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 28,89		<b>Valor Total:</b> 1.733,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	091	17.676.642/0001-08	28,90	28,89	Sim
2 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	034	05.264.280/0001-69	28,90	28,90	Sim
3 FG DE OLIVEIRA LTDA	096	36.046.750/0001-41	28,90	28,90	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	039	82.478.140/0001-34	63,20	49,91	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	099	00.802.002/0001-02	49,92	49,92	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 51**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO tipo de equipo: de INFUSÃO, material: pvc cristal, comprimento: mín. 120 cm, tipo câmara: câmara flexível c/filtro ar, tipo gotejador: gota padrão, tipo pinça: regulador de fluxo, tipo injetor: c/injetor lateral"y",valvulado, tipo conector: luer rota			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,19		<b>Valor Total:</b> 5.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	068 17.676.642/0001-08	1,22	1,19	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	031 25.034.906/0001-58	1,60	1,20	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	004 82.291.311/0001-11	1,22	1,22	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	009 36.757.380/0001-50	1,35	1,35	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048 82.478.140/0001-34	4,92	4,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 52**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: EQUIPO MICROGOTAS Cálice maleável, com injetor lateral e extremidade com rosco e rótulos explicativos. Com roldana para soro.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,11		<b>Valor Total:</b> 5.550,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	097 17.676.642/0001-08	1,55	1,11	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	077 01.733.345/0001-17	2,00	1,12	Não
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	032 36.757.380/0001-50	1,55	1,55	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	019 82.291.311/0001-11	1,55	1,55	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	054 25.463.374/0001-74	1,55	1,55	Não
6 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	014 21.484.336/0001-47	1,55	1,55	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	063 00.802.002/0001-02	3,08	2,80	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064 82.478.140/0001-34	3,65	2,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:37  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ajuste: analógico, aneróide, tipo :de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira em tecido, tipo fecho: fecho em velcro, tamanho: adulto			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 3.780,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	031	17.676.642/0001-08	66,93	54,00	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	008	39.707.683/0001-57	66,93	54,08	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	089	25.463.374/0001-74	66,93	56,35	Não
4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	033	30.881.804/0001-08	66,92	64,19	Sim
5 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	040	19.316.524/0001-14	66,90	66,90	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079	82.478.140/0001-34	188,33	117,41	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	001	00.802.002/0001-02	117,42	117,42	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO ajuste: analógico, aneróide, tipo :de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material braçadeira :braçadeira em nylon, tipo fecho :fecho em velcro, tamanho: adulto obeso			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 70,50	Valor Total: 2.820,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	074	17.676.642/0001-08	82,55	70,50	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	042	39.707.683/0001-57	82,55	70,68	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	055	25.463.374/0001-74	82,55	72,48	Não
4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	032	30.881.804/0001-08	82,54	82,54	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022	82.478.140/0001-34	235,60	141,99	Sim
6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	085	19.316.524/0001-14	150,00	142,00	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	020	00.802.002/0001-02	150,65	150,65	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** PREMIUM      **Modelo:**  
**Descrição:** ESFIGMOMANÔMETRO ajuste: analógico, aneróide, tipo :de braço, faixa de operação: até 300 mmhg, material  
 braçadeira: braçadeira em nylon, tipo fecho: fecho em velcro, tamanho: infantil  
**Quantidade:** 50      **Valor Unit.:** 52,00      **Valor Total:** 2.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	091	17.676.642/0001-08	63,50	52,00	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	011	39.707.683/0001-57	63,50	52,30	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	051	25.463.374/0001-74	63,50	53,44	Não
4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	005	30.881.804/0001-08	63,49	63,49	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	076	82.478.140/0001-34	182,25	98,99	Sim
6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	044	19.316.524/0001-14	100,00	99,00	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	058	00.802.002/0001-02	127,18	127,18	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 56**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MISSNER      **Modelo:**  
**Descrição:** ESPARADRAPO 10CMX4,5M Esparadrapo impermeável, com boa aderência, hipoalérgico, com dorno em tecido de  
 algodão na cor branca. Rolo com 10 cm e 4,5m de comprimento.  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 8,57      **Valor Total:** 6.856,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	062	17.676.642/0001-08	13,21	8,57	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	011	25.463.374/0001-74	13,21	8,58	Não
3 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	092	29.196.977/0001-08	13,20	10,74	Sim
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	029	01.733.345/0001-17	21,00	10,84	Não
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	094	30.881.804/0001-08	13,20	11,59	Sim
6 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	097	00.656.468/0001-39	13,21	11,60	Não
7 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	087	30.888.187/0001-72	13,20	12,09	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	008	82.291.311/0001-11	13,21	12,10	Sim
9 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	076	36.757.380/0001-50	13,21	13,21	Sim
10 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	020	29.426.310/0001-54	13,21	13,21	Sim
11 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	013	00.802.002/0001-02	13,21	13,21	Não
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	033	21.484.336/0001-47	13,21	13,21	Sim
13 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	084	41.550.166/0001-69	13,21	13,21	Sim
14 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	045	23.312.871/0001-46	13,21	13,21	Sim
15 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	065	36.657.293/0001-21	13,21	13,21	Sim
16 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	025	82.478.140/0001-34	31,62	31,62	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 57**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MISSNER	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPARADRAPO 5CMX4,5M Esparadrapo impermeável, com boa aderência, hipoalérgico, com dorno em tecido de algodão na cor branca. Rolo com 5 cm e 4,5m de comprimento.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 5,99	<b>Valor Total:</b> 4.792,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	022 17.676.642/0001-08	6,45	5,99	Sim
2 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	080 00.656.468/0001-39	6,45	6,00	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	097 00.802.002/0001-02	6,45	6,31	Não
4 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	079 36.657.293/0001-21	6,45	6,45	Sim
5 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	012 36.757.380/0001-50	6,45	6,45	Sim
6 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	047 41.550.166/0001-69	6,45	6,45	Sim
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	067 01.733.345/0001-17	13,00	12,94	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	019 82.478.140/0001-34	15,35	12,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 58**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> VAGISPEC	<b>Modelo:</b>
Descrição: ESPÉCULO tamanho G com lubrificante. Espéculo vaginal, descartável, estéril, tamanho pequeno com lubrificante			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,31	<b>Valor Total:</b> 1.310,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	087 17.676.642/0001-08	1,67	1,31	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	064 00.802.002/0001-02	1,67	1,32	Não
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	058 39.707.683/0001-57	1,67	1,54	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	037 82.291.311/0001-11	1,67	1,57	Sim
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	022 30.881.804/0001-08	1,66	1,64	Sim
6 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	088 05.264.280/0001-69	1,67	1,65	Sim
7 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	095 30.888.187/0001-72	1,67	1,67	Sim
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007 21.484.336/0001-47	1,67	1,67	Sim
9 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	043 36.757.380/0001-50	1,67	1,67	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069 82.478.140/0001-34	3,62	3,62	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 59**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO tamanho M com lubrificante. Espéculo vaginal, descartável, estéril, tamanho médio com lubrificante.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,37		<b>Valor Total:</b> 2.055,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	024 17.676.642/0001-08	1,50	1,37	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	033 39.707.683/0001-57	1,50	1,38	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	037 00.802.002/0001-02	1,50	1,40	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	097 82.291.311/0001-11	1,50	1,42	Sim
5 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	003 05.264.280/0001-69	1,50	1,48	Sim
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	036 30.881.804/0001-08	1,49	1,49	Sim
7 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	077 30.888.187/0001-72	1,50	1,50	Sim
8 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	065 36.757.380/0001-50	1,50	1,50	Sim
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	068 21.484.336/0001-47	1,50	1,50	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	096 82.478.140/0001-34	3,13	3,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 60**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: ESPÉCULO tamanho P com lubrificante. Espéculo vaginal, descartável, estéril, tamanho pequeno com lubrificante.			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 1,30		<b>Valor Total:</b> 1.950,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	082 17.676.642/0001-08	1,41	1,30	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	086 39.707.683/0001-57	1,41	1,31	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	059 00.802.002/0001-02	1,41	1,32	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	056 82.291.311/0001-11	1,41	1,36	Sim
5 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	041 05.264.280/0001-69	1,41	1,39	Sim
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	055 30.881.804/0001-08	1,40	1,40	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	099 21.484.336/0001-47	1,41	1,41	Sim
8 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	094 30.888.187/0001-72	1,41	1,41	Sim
9 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	009 36.757.380/0001-50	1,41	1,41	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	098 82.478.140/0001-34	3,01	2,97	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas pvc, haste: haste aço inox, tubo: tubo "y" pvc, auscultador: auscultador aço inox c/ anel de borracha, tamanho: adulto			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 1.430,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	069 17.676.642/0001-08	15,49	11,00	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	096 39.707.683/0001-57	15,49	11,07	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	016 30.881.804/0001-08	15,48	15,48	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	025 82.291.311/0001-11	15,49	15,49	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	089 00.802.002/0001-02	144,00	144,00	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077 82.478.140/0001-34	200,40	200,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas borracha, haste: haste alumínio, tubo: tubo plástico, auscultador: auscultador aço inox, tamanho: pediátrico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 220,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	098 17.676.642/0001-08	15,49	11,00	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	018 39.707.683/0001-57	15,49	11,10	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	092 00.802.002/0001-02	31,79	31,79	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 63

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PREMIUM	Modelo:
Descrição: ESTETOSCÓPIO tipo: biauricular, acessórios: olivas anatômicas silicone, haste :haste aço inox, tubo: tubo "y" silicone, auscultador: auscultador aço inox, tamanho: neonatal			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 439,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	071	17.676.642/0001-08	25,57	21,95	Sim
2 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	023	29.196.977/0001-08	25,56	21,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT CROMADO - Nº 2-0 - 70CM agulha 3/8 CIR. TRG. 4.0cm. CX 24 Unidades *			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	048	17.676.642/0001-08	124,84	120,00	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	099	82.291.311/0001-11	124,84	122,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	058	21.153.043/0001-87	124,83	124,83	Sim
4 MEDICATTTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	061	05.264.280/0001-69	124,84	124,84	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	258,10	258,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT CROMADO - Nº 3-0 - 70CM agulha 3/8 CIR. TRG. 5.0cm. CX 24 Unidades *			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	075	17.676.642/0001-08	124,81	120,00	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	048	82.291.311/0001-11	124,81	122,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	069	21.153.043/0001-87	124,80	124,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:38  
LOTE 66**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT CROMADO - Nº 4-0 - 70CM agulha 3/8 CIR. TRG. 5.0cm. CX 24 Unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 120,00		Valor Total: 3.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	009 17.676.642/0001-08	125,51	120,00	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	018 82.291.311/0001-11	125,51	122,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	017 21.153.043/0001-87	125,50	125,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 67**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: FIO CATGUT SIMPLES - Nº 0 - 70CM agulha ½ CIR. TRG: 5.0cm. CX 24 Unidades			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 2.880,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	038 17.676.642/0001-08	124,84	96,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	005 00.802.002/0001-02	124,84	96,39	Não
3 MEDICATTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	076 05.264.280/0001-69	124,84	121,00	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	092 82.291.311/0001-11	124,84	122,00	Sim
5 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	056 21.153.043/0001-87	124,83	124,83	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036 82.478.140/0001-34	284,33	284,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 68**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MISSNER      Modelo:  
Descrição: FITA CREPE 16MMX50M  
Quantidade: 1.400      **Valor Unit.: 3,00**      **Valor Total: 4.200,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	041	17.676.642/0001-08	4,20	3,00	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	083	25.463.374/0001-74	4,20	3,03	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	073	82.291.311/0001-11	4,20	3,35	Sim
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	008	01.733.345/0001-17	8,00	3,89	Não
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	051	30.888.187/0001-72	4,19	3,90	Sim
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	060	30.881.804/0001-08	4,19	4,19	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	040	21.484.336/0001-47	4,20	4,20	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	033	00.802.002/0001-02	4,20	4,20	Não
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	8,97	8,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 69**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UNIDADE      Marca: MASTERFIX      Modelo: MASTERFIX  
Descrição: FITA INDICADOR PARA AUTOCLAVE Fita adesiva para teste de esterilização em autoclave, com 10mmx30m. Marca Cremer, ou de qualidade superior.  
Quantidade: 100      **Valor Unit.: 4,46**      **Valor Total: 446,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	017	30.888.187/0001-72	4,46	4,46	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	012	82.291.311/0001-11	4,47	4,47	Sim
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	029	36.757.380/0001-50	4,47	4,47	Sim
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	073	01.733.345/0001-17	10,00	9,13	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	11,80	11,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 70**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: MAX CLEAN      Modelo:  
 Descrição: FRALDA GERIÁTRICA Unissex, não estéril, de uso externo único descartável, atóxica, isenta de substâncias alergênicas, composta de uma capa de tela polimérica, um núcleo absorvente composto por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ ou materiais poliméricos absorventes, formato reto e cintura ajustável, dotada de ajuste perfeito a qualquer tipo de paciente, com flocos de gel superabsorventes distribuídos em todo núcleo, camadas externas e internas perfeitamente sobrepostas, com bordas unidas entre si. Revestimento externo confeccionado em plástico de polietileno com espessura, flexibilidade e resistência adequada, dotada de quatro fitas ajustáveis, duas de cada lado. Tamanho M. PACOTE COM 8 UNIDADES  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.:** 7,60      **Valor Total:** 7.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	084	17.676.642/0001-08	14,54	7,60	Sim
2 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS	015	28.791.011/0001-56	14,54	7,64	Sim
3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	017	27.250.886/0001-88	14,54	9,92	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	020	25.463.374/0001-74	14,54	12,66	Não
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	026	29.196.977/0001-08	14,56	12,87	Sim
6 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	066	29.426.310/0001-54	14,54	13,43	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	072	21.484.336/0001-47	14,54	14,54	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	074	00.802.002/0001-02	27,62	27,62	Não
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	36,24	36,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 71**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: MAX CLEAN      Modelo:  
 Descrição: FRALDA GERIÁTRICA Unissex, não estéril, de uso externo único descartável, atóxica, isenta de substâncias alergênicas, composta de uma capa de tela polimérica, um núcleo absorvente composto por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ ou materiais poliméricos absorventes, formato reto e cintura ajustável, dotada de ajuste perfeito a qualquer tipo de paciente, com flocos de gel superabsorventes distribuídos em todo núcleo, camadas externas e internas perfeitamente sobrepostas, com bordas unidas entre si. Revestimento externo confeccionado em plástico de polietileno com espessura, flexibilidade e resistência adequada, dotada de quatro fitas ajustáveis, duas de cada lado. Tamanho G. PACOTE COM 8 UNIDADES  
 Quantidade: 1.000      **Valor Unit.:** 8,40      **Valor Total:** 8.400,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	14,61	8,40	Sim
2 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS	013	28.791.011/0001-56	14,61	8,44	Sim
3 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	026	27.250.886/0001-88	14,61	10,80	Sim
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	016	21.484.336/0001-47	14,61	12,07	Sim
5 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	037	25.463.374/0001-74	14,61	14,58	Não
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	023	29.196.977/0001-08	14,60	14,60	Sim
7 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	048	29.426.310/0001-54	14,61	14,61	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	082	00.802.002/0001-02	27,62	27,62	Não
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	019	82.478.140/0001-34	36,24	36,24	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 72**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MAX CLEAN	<b>Modelo:</b>
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA Unissex, não estéril, de uso externo único descartável, atóxica, isenta de substâncias alergênicas, composta de uma capa de tela polimérica, um núcleo absorvente composto por algodão hidrófilo, polpa de celulose virgem e/ ou materiais poliméricos absorventes, formato reto e cintura ajustável, dotada de ajuste perfeito a qualquer tipo de paciente, com flocos de gel superabsorventes distribuídos em todo núcleo, camadas externas e internas perfeitamente sobrepostas, com bordas unidas entre si. Revestimento externo confeccionado em plástico de polietileno com espessura, flexibilidade e resistência adequada, dotada de quatro fitas ajustáveis, duas de cada lado. Tamanho XG. PACOTE COM 8 UNIDADES			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 11,59		<b>Valor Total:</b> 11.590,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	082 17.676.642/0001-08	14,72	11,59	Sim
2 DAMIL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	055 27.250.886/0001-88	14,72	11,60	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	096 25.463.374/0001-74	14,72	13,82	Não
4 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	090 21.484.336/0001-47	14,72	13,85	Sim
5 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	035 29.426.310/0001-54	14,72	14,72	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085 82.478.140/0001-34	40,61	40,61	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 73**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> BIOBASE	<b>Modelo:</b>
Descrição: FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL Frasco fracionador para soluções enterais; Permite tratamento térmico (aquecimento, resfriamento) de soluções; Livre de Bisfenol-A; Tampa com membrana perfurável, adaptada aos equipos de alimentação enteral. Frasco em PE de 300ml graduado com escala de 50 ml; Com dispositivo para fixação em suporte; Atóxico; Volume: 300ml.*			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,89		<b>Valor Total:</b> 1.780,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	027 17.676.642/0001-08	1,04	0,89	Sim
2 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	010 21.484.336/0001-47	1,04	0,90	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	003 30.881.804/0001-08	1,03	1,03	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	069 25.463.374/0001-74	1,04	1,04	Não
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	047 82.291.311/0001-11	1,04	1,04	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	032 00.802.002/0001-02	1,04	1,04	Não
7 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	081 01.733.345/0001-17	2,00	2,00	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007 82.478.140/0001-34	2,28	2,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 74**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDICONE	Modelo:
Descrição: GARROTE DE LÁTEX Espessura 204 c/ 15 metros *			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 65,50		<b>Valor Total:</b> 982,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	081 17.676.642/0001-08	143,51	65,50	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	045 00.802.002/0001-02	143,51	70,01	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	009 82.478.140/0001-34	143,51	129,34	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	011 82.291.311/0001-11	143,51	143,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	026 25.463.374/0001-74	143,50	65,48	Não

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 75**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLEAN	Modelo: CLEAN
Descrição: GAZE TIPO QUEIJO Elaborado a partir de tecido hidrófilo 100% algodão, 09 fios/cm <sup>2</sup> , 11 fios/ cm <sup>2</sup> ou 13 fios/cm <sup>2</sup> , alvejado (isentos de impurezas, alvejante óptico e resíduo de amido), tecido neutro, macio, altamente absorvente, inodoro e insípido. Dobras são para o lado de dentro, não permitindo que hajam fios soltos. Produto não estéril, podendo ser esterilizado pelos processos de autoclave (vapor saturado). Rolos em embalagem individual			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 49,99		<b>Valor Total:</b> 3.499,30

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	088 30.888.187/0001-72	96,50	49,99	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	011 25.034.906/0001-58	96,60	50,00	Não
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	061 36.757.380/0001-50	96,60	67,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087 82.478.140/0001-34	96,60	89,97	Sim
5 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	023 09.315.996/0001-07	94,67	94,67	Não
6 J.N.S. TÊXTIL LTDA	013 33.660.094/0001-84	96,00	96,00	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	067 00.802.002/0001-02	96,60	96,60	Não
8 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	073 25.463.374/0001-74	96,60	96,60	Não
9 FACIOLI & FACIOLI COMÉRCIO DE PRODUTOS	099 31.133.295/0001-06	96,60	96,60	Sim
10 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	001 36.657.293/0001-21	96,60	96,60	Sim
11 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	080 01.733.345/0001-17	100,00	100,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	053 17.676.642/0001-08	96,60	3,29	Sim

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 76**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VAGISPEC	Modelo:
Descrição: GEL CONDUTOR P/ ULTRASSOM Uso interno e externo, incolor, inodoro, não gorduroso, umectante, solúvel em água e pH neutro, para uso como meio de contato para transmissão ultrassônica, ecografos e dopplers. Embalagem: frasco de 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro no ministério da saúde.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 8,29	<b>Valor Total:</b> 580,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	023 17.676.642/0001-08	15,85	8,29	Sim
2 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	076 29.196.977/0001-08	15,84	8,30	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	094 00.802.002/0001-02	15,85	10,31	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	082 82.478.140/0001-34	15,85	14,23	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	099 82.291.311/0001-11	15,85	15,85	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 77**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: HIPOCLORITO 1% 1 L Indicado para desinfecção de hospitais ou estabelecimentos relacionados com atendimento a saúde. Frasco 1 litro.			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.:</b> 2,98	<b>Valor Total:</b> 1.192,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	024 17.676.642/0001-08	3,64	2,98	Sim
2 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	045 00.656.468/0001-39	3,64	2,99	Não
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	069 30.881.804/0001-08	3,60	3,60	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057 82.478.140/0001-34	8,51	8,51	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:39  
LOTE 79**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CLEAN UP	Modelo:
Descrição: INDICADOR TIPO BOWIE DICK classe 2 – Bowie Dick teste – folha			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 16,99	Valor Total: 2.038,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	044	17.676.642/0001-08	21,47	16,99	Sim
2 MEDICATTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	026	05.264.280/0001-69	21,47	17,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	21,47	21,42	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	095	25.463.374/0001-74	21,47	21,47	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 80

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA Nº 11 Lâmina de bisturi, descartável, em aço inoxidável. Isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado. Nº. 11 – caixa com 100 unidades.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,99	Valor Total: 89,97	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	010	17.676.642/0001-08	59,57	29,99	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	064	36.757.380/0001-50	59,57	30,00	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	040	82.478.140/0001-34	59,57	59,54	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	002	82.291.311/0001-11	59,57	59,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 81

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: LÂMINA CIRÚRGICA Nº 15 Lâmina de bisturi, descartável, em aço inoxidável. Isenta de rebarbas e sinais de oxidação, ponta afiada, perfeita adaptação ao cabo, com proteção na lâmina. Estéril, embalagem individual de alumínio hermeticamente fechado. Nº. 15 – caixa com 100 unidades. MARCA: SOLIDOR/ADVANTIVE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,49	Valor Total: 82,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	061	17.676.642/0001-08	47,06	27,49	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	072	36.757.380/0001-50	47,06	27,50	Sim
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	065	82.291.311/0001-11	47,06	47,06	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	103,36	103,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 82**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: LANCETA PARA GLICEMIA CAPILAR para obtenção de amostra de sangue capilar, com agulha e dispositivo automático de segurança, retrátil, estéril, uso único, descartável, trifetada, caixa com 100 unidades. *			
Quantidade: 80	<b>Valor Unit.:</b> 16,20	<b>Valor Total:</b> 1.296,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	002	17.676.642/0001-08	21,45	16,20	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	049	25.463.374/0001-74	21,45	16,23	Não
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	011	30.881.804/0001-08	21,44	21,44	Sim
4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	079	41.550.166/0001-69	21,45	21,45	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	031	00.802.002/0001-02	21,45	21,45	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	003	82.478.140/0001-34	45,60	45,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 83**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: bioland	Modelo:
Descrição: LANTERNA NÃO ELÉTRICA tipo foco: regulável, características adicionais: lanterna clínica com luz branca, aplicação: hospitalar, lanterna clínica para médico de led.			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 39,36	<b>Valor Total:</b> 590,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	054	21.153.043/0001-87	39,36	39,36	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	079	00.802.002/0001-02	165,17	165,17	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 84

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HNDESC	Modelo:
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL material: tnt, gramatura:30 g/m2, largura:0,90 m, comprimento:2 m, apresentação: c/elástico pacote 10 unidades			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 5.593,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	073	17.676.642/0001-08	13,88	7,99	Sim
2 SNOB CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	061	34.686.134/0001-20	13,50	8,00	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	017	25.034.906/0001-58	20,00	10,00	Não
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	068	25.463.374/0001-74	13,88	12,04	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	13,88	12,06	Sim
6 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	036	36.657.293/0001-21	13,38	13,38	Sim
7 FLEX MAKER PRODUCAO E COMERCIO LTDA ME	099	10.889.989/0001-90	13,88	13,88	Não
8 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	083	41.550.166/0001-69	13,88	13,88	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	006	00.802.002/0001-02	42,63	40,99	Não
10 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	013	01.733.345/0001-17	44,00	41,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 85

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CRISTALIA	Modelo:
Descrição: LIDOCAÍNA 2% 20ML S-V			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	037	17.676.642/0001-08	10,56	10,50	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	063	00.802.002/0001-02	15,46	15,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 86

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA DE PROCEDIMENTO G Em látex natural, ambidestra, com pó bioabsorvível, impregnada com aloe vera, baixo teor de proteína, antialérgica e hidratante, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.  
**Quantidade:** 200      **Valor Unit.:** 15,49      **Valor Total:** 3.098,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	027	17.676.642/0001-08	24,13	15,49	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	080	36.757.380/0001-50	24,13	15,50	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	040	30.888.187/0001-72	24,00	16,22	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	047	25.463.374/0001-74	24,13	16,23	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	020	25.034.906/0001-58	24,13	17,00	Não
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	079	36.046.750/0001-41	24,13	18,20	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	064	00.802.002/0001-02	24,13	18,71	Não
8 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	009	29.196.977/0001-08	24,12	21,00	Sim
9 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	087	23.312.871/0001-46	24,13	24,01	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	069	82.478.140/0001-34	24,13	24,02	Sim
11 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	071	30.881.804/0001-08	24,12	24,12	Sim
12 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	099	09.505.300/0001-05	24,13	24,13	Sim
13 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	036	36.657.293/0001-21	24,13	24,13	Sim
14 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	022	29.426.310/0001-54	24,13	24,13	Sim
15 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	059	82.291.311/0001-11	24,13	24,13	Sim
16 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	091	21.484.336/0001-47	24,13	24,13	Sim
17 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	058	01.733.345/0001-17	40,00	40,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 87**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA DE PROCEDIMENTO M Em látex natural, ambidestra, com pó bioabsorvível, impregnada com aloe vera, baixo teor de proteína, antialérgica e hidratante, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.  
**Quantidade:** 800      **Valor Unit.:** 15,49      **Valor Total:** 12.392,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	041	17.676.642/0001-08	24,13	15,49	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	003	36.757.380/0001-50	24,13	15,50	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	051	30.888.187/0001-72	24,00	16,22	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	090	25.463.374/0001-74	24,13	16,23	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	094	25.034.906/0001-58	24,13	17,40	Não
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	049	36.046.750/0001-41	24,13	18,50	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	077	00.802.002/0001-02	24,13	18,94	Não
8 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	004	23.312.871/0001-46	24,13	24,01	Sim
9 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	24,13	24,02	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

10	MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	013	30.881.804/0001-08	24,12	24,12	Sim
11	SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	043	29.196.977/0001-08	24,12	24,12	Sim
12	MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	069	21.484.336/0001-47	24,13	24,13	Sim
13	PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	079	09.505.300/0001-05	24,13	24,13	Sim
14	AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	048	36.657.293/0001-21	24,13	24,13	Sim
15	CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	027	29.426.310/0001-54	24,13	24,13	Sim
16	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	016	82.291.311/0001-11	24,13	24,13	Sim
17	NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	005	01.733.345/0001-17	40,00	40,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 88**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUYA DE PROCEDIMENTO M Em vinil, fabricada em PVP incolor, ambidestra, ssm pó, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 13,15		Valor Total: 1.315,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089	17.676.642/0001-08	20,75	13,15	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	084	39.707.683/0001-57	20,75	13,20	Sim
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	015	36.757.380/0001-50	20,75	14,00	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	028	25.463.374/0001-74	20,75	15,98	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	065	25.034.906/0001-58	20,75	16,00	Não
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	010	30.888.187/0001-72	20,00	16,20	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	076	29.196.977/0001-08	20,74	16,50	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	050	00.802.002/0001-02	20,75	18,01	Não
9 FG DE OLIVEIRA LTDA	038	36.046.750/0001-41	20,75	19,90	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	20,75	20,75	Sim
11 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	061	36.657.293/0001-21	20,75	20,75	Sim
12 PROTFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	024	09.505.300/0001-05	20,75	20,75	Sim
13 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	031	82.291.311/0001-11	20,75	20,75	Sim
14 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	096	01.733.345/0001-17	40,00	40,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 89**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA DE PROCEDIMENTO P Em látex natural, ambidestra, com pó bioabsorvível, impregnada com aloe vera, baixo teor de proteína, antialérgica e hidratante, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.  
**Quantidade:** 700      **Valor Unit.:** 15,49      **Valor Total:** 10.843,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	050	17.676.642/0001-08	24,14	15,49	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	013	36.757.380/0001-50	24,14	15,50	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	096	30.888.187/0001-72	24,00	16,22	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	093	25.463.374/0001-74	24,14	16,23	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	002	25.034.906/0001-58	24,14	17,00	Não
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	098	00.802.002/0001-02	24,14	18,59	Não
7 FG DE OLIVEIRA LTDA	044	36.046.750/0001-41	24,14	18,60	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	077	82.478.140/0001-34	24,14	24,01	Sim
9 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	088	23.312.871/0001-46	24,14	24,02	Sim
10 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	051	30.881.804/0001-08	24,13	24,13	Sim
11 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	095	29.196.977/0001-08	24,13	24,13	Sim
12 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	020	82.291.311/0001-11	24,14	24,14	Sim
13 PROTIFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	001	09.505.300/0001-05	24,14	24,14	Sim
14 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	046	29.426.310/0001-54	24,14	24,14	Sim
15 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	068	36.657.293/0001-21	24,14	24,14	Sim
16 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	034	21.484.336/0001-47	24,14	24,14	Sim
17 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	071	01.733.345/0001-17	40,00	40,00	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 90**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA DE PROCEDIMENTO P Em vinil, fabricada em PVP incolor, ambidestra, sem pó, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.  
**Quantidade:** 100      **Valor Unit.:** 13,15      **Valor Total:** 1.315,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	022	17.676.642/0001-08	20,90	13,15	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	065	39.707.683/0001-57	20,90	13,20	Sim
3 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	070	36.757.380/0001-50	20,90	14,00	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	006	25.463.374/0001-74	20,90	16,48	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	075	25.034.906/0001-58	20,90	16,50	Não
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	090	29.196.977/0001-08	20,89	17,00	Sim
7 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	073	30.888.187/0001-72	20,00	17,98	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	017	00.802.002/0001-02	20,90	18,01	Não
9 FG DE OLIVEIRA LTDA	092	36.046.750/0001-41	20,90	19,40	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

10 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	085	01.733.345/0001-17	40,00	19,99	Não
11 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	027	82.291.311/0001-11	20,90	20,90	Sim
12 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	023	36.657.293/0001-21	20,90	20,90	Sim
13 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	055	09.505.300/0001-05	20,90	20,90	Sim
14 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	054	82.478.140/0001-34	20,90	20,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:40  
LOTE 91**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO PP Em látex natural, ambidestra, com pó bioabsorvível, impregnada com aloe vera, baixo teor de proteína, antialérgica e hidratante, resistência extra a materiais perfuro cortantes, embalagem com 100 unidades.			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 15,99	<b>Valor Total:</b> 4.797,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	038	17.676.642/0001-08	24,13	15,99	Sim
2 MÊDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	030	36.757.380/0001-50	24,13	16,00	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	058	30.888.187/0001-72	24,00	16,23	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	076	25.463.374/0001-74	24,13	16,24	Não
5 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	098	25.034.906/0001-58	24,13	17,00	Não
6 FG DE OLIVEIRA LTDA	070	36.046.750/0001-41	24,13	18,40	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	006	00.802.002/0001-02	24,13	18,91	Não
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	034	01.733.345/0001-17	40,00	18,92	Não
9 EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS	048	23.312.871/0001-46	24,13	23,90	Sim
10 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	050	29.196.977/0001-08	24,12	24,12	Sim
11 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	036	09.505.300/0001-05	24,13	24,13	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	037	21.484.336/0001-47	24,13	24,13	Sim
13 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	079	36.657.293/0001-21	24,13	24,13	Sim
14 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	013	82.291.311/0001-11	24,13	24,13	Sim
15 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	071	82.478.140/0001-34	53,84	53,84	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 92**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA ESTÉRIL 6,5 Descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração. Punho com bainha ou frisos, comprimento igual ou superior a 28cm. Lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro e na luva, embalagem individual, aos pares, em papel grau cirúrgico.  
**Quantidade:** 300      **Valor Unit.:** 1,09      **Valor Total:** 327,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	048	17.676.642/0001-08	1,70	1,09	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	089	36.757.380/0001-50	1,70	1,10	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	034	21.153.043/0001-87	1,69	1,19	Sim
4 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	081	39.707.683/0001-57	1,70	1,23	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	009	00.802.002/0001-02	1,70	1,33	Não
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	036	01.733.345/0001-17	3,00	1,37	Não
7 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	061	36.657.293/0001-21	1,70	1,70	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	083	82.291.311/0001-11	1,70	1,70	Sim
9 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	059	29.196.977/0001-08	1,70	1,70	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	010	82.478.140/0001-34	4,20	4,20	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 93**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** MEDIX      **Modelo:**  
**Descrição:** LUVA ESTÉRIL 7,0 Descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração. Punho com bainha ou frisos, comprimento igual ou superior a 28cm. Lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro e na luva, embalagem individual, aos pares, em papel grau cirúrgico.  
**Quantidade:** 1.000      **Valor Unit.:** 1,09      **Valor Total:** 1.090,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095	17.676.642/0001-08	1,69	1,09	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	065	36.757.380/0001-50	1,69	1,10	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	045	21.153.043/0001-87	1,68	1,19	Sim
4 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	055	39.707.683/0001-57	1,69	1,23	Sim
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	032	30.888.187/0001-72	1,68	1,26	Sim
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	050	01.733.345/0001-17	3,00	1,36	Não
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	029	29.196.977/0001-08	1,69	1,69	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	069	82.291.311/0001-11	1,69	1,69	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	024	00.802.002/0001-02	1,69	1,69	Não
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	019	21.484.336/0001-47	1,69	1,69	Sim
11 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	023	36.657.293/0001-21	1,69	1,69	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	4,20	2,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 94**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUYA ESTÉRIL 7,5 JDescartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração. Punho com bainha ou frisos, comprimento igual ou superior a 28cm. Lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro e na luua, embalagem individual, aos pares, em papel grau cirúrgico.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,09		<b>Valor Total:</b> 2.180,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063 17.676.642/0001-08	1,69	1,09	Sim
2 MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	048 36.757.380/0001-50	1,69	1,10	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	041 25.463.374/0001-74	1,69	1,16	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	022 21.153.043/0001-87	1,68	1,19	Sim
5 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	047 39.707.683/0001-57	1,69	1,23	Sim
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	033 30.888.187/0001-72	1,68	1,26	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	094 00.802.002/0001-02	1,69	1,36	Não
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	010 01.733.345/0001-17	3,00	1,58	Não
9 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	023 36.657.293/0001-21	1,69	1,69	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	039 82.291.311/0001-11	1,69	1,69	Sim
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	045 21.484.336/0001-47	1,69	1,69	Sim
12 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	011 29.196.977/0001-08	1,69	1,69	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064 82.478.140/0001-34	4,20	4,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 95**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: LUYA ESTÉRIL 8,0 Descartável, estéril, em látex natural, textura uniforme, formato anatômico, alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistente a tração. Punho com bainha ou frisos, comprimento igual ou superior a 28cm. Lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro e na luua, embalagem individual, aos pares, em papel grau cirúrgico.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 1,09		<b>Valor Total:</b> 2.180,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	049 17.676.642/0001-08	1,69	1,09	Sim
2 MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	036 36.757.380/0001-50	1,69	1,10	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	083	25.463.374/0001-74	1,69	1,17	Não
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	091	21.153.043/0001-87	1,68	1,19	Sim
5 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	039	39.707.683/0001-57	1,69	1,23	Sim
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	080	30.888.187/0001-72	1,68	1,26	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	095	00.802.002/0001-02	1,69	1,36	Não
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	038	01.733.345/0001-17	3,00	1,56	Não
9 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	067	21.484.336/0001-47	1,69	1,69	Sim
10 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	084	36.657.293/0001-21	1,69	1,69	Sim
11 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	070	82.291.311/0001-11	1,69	1,69	Sim
12 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	010	29.196.977/0001-08	1,69	1,69	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059	82.478.140/0001-34	4,20	2,11	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 96**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA INALAÇÃO infantil, máscara facial de tamanho infantil.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,75	Valor Total: 930,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089	17.676.642/0001-08	14,14	7,75	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	047	25.463.374/0001-74	14,14	7,77	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	055	00.802.002/0001-02	14,14	8,67	Não
4 SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	021	23.643.895/0001-88	14,14	9,80	Sim
5 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	062	34.680.592/0001-51	14,00	10,20	Sim
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	087	82.291.311/0001-11	14,14	14,14	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	30,40	28,31	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 97**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: MÁSCARA PARA INALAÇÃO adulto, máscara facial de tamanho adulto.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,35	Valor Total: 1.122,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	082	17.676.642/0001-08	19,95	9,35	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	051	25.463.374/0001-74	19,95	9,37	Não
3 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	048	34.680.592/0001-51	19,90	10,20	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	044	82.478.140/0001-34	19,95	17,97	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	047	00.802.002/0001-02	19,95	19,95	Não
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	097	82.291.311/0001-11	19,95	19,95	Sim
7 SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	045	23.643.895/0001-88	19,95	19,95	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 98**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: MICROPORE 10CMX10M Fita microporosa impermeável, com boa aderência, hipoalérgico, com dorno em tecido de algodão. Rolo com 10cm x 10m			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 8,55		Valor Total: 5.985,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	081	17.676.642/0001-08	12,72	8,55	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	050	36.757.380/0001-50	12,72	8,60	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	060	25.463.374/0001-74	12,70	9,16	Não
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	091	01.733.345/0001-17	20,00	9,19	Não
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	074	30.888.187/0001-72	12,71	10,77	Sim
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	011	30.881.804/0001-08	12,71	12,71	Sim
7 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	086	41.550.166/0001-69	12,72	12,72	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	016	82.291.311/0001-11	12,72	12,72	Sim
9 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	032	00.802.002/0001-02	12,72	12,72	Não
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	12,72	12,72	Sim
11 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	067	36.657.293/0001-21	12,72	12,72	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	051	21.484.336/0001-47	12,72	12,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 99**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: MICROPORE 2,5CMX10M Fita microporosa impermeável, com boa aderência, hipoalérgico, com dorno em tecido de algodão. Rolo com 2,5cm x 10m			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,29		Valor Total: 1.603,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	030	17.676.642/0001-08	3,38	2,29	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	097	36.757.380/0001-50	3,38	2,30	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	016	25.463.374/0001-74	3,38	2,50	Não
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	089	01.733.345/0001-17	6,00	2,53	Não
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	033	30.888.187/0001-72	3,37	3,06	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	3,38	3,25	Sim
7 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	032	30.881.804/0001-08	3,37	3,37	Sim
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	049	21.484.336/0001-47	3,38	3,38	Sim
9 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	058	41.550.166/0001-69	3,38	3,38	Sim
10 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	023	00.802.002/0001-02	3,38	3,38	Não
11 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	015	82.291.311/0001-11	3,38	3,38	Sim
12 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	081	36.657.293/0001-21	3,38	3,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 100**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MISSNER	<b>Modelo:</b>
Descrição: MICROPORE 5CMX10M Fita microporosa impermeável, com boa aderência, hipoalérgico, com dorno em tecido de algodão. Rolo com 5cm x 10m			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 4,09	<b>Valor Total:</b> 4.090,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095	17.676.642/0001-08	5,97	4,09	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	078	36.757.380/0001-50	5,97	4,10	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	072	25.463.374/0001-74	5,97	5,26	Não
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	004	30.888.187/0001-72	5,96	5,29	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	097	00.802.002/0001-02	5,97	5,32	Não
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	030	01.733.345/0001-17	11,00	5,61	Não
7 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	013	30.881.804/0001-08	5,96	5,96	Sim
8 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	022	41.550.166/0001-69	5,97	5,97	Sim
9 AGM BIDDING COMERCIAL LTDA	067	36.657.293/0001-21	5,97	5,97	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	014	82.291.311/0001-11	5,97	5,97	Sim
11 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	038	21.484.336/0001-47	5,97	5,97	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	12,40	12,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE GIRASSOL Frasco com 200 ml			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,20	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	030	17.676.642/0001-08	7,22	7,20	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	017	00.802.002/0001-02	7,22	7,22	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	30,40	30,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:45:41  
LOTE 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MIKATOS	Modelo:
Descrição: OTOSCÓPIO Funcionamento com 2 pilhas pequenas aa, com presilhas em aço inoxidável; cabeçote dotado de lente acrílica com zoom de 2,5 de aumento espéculos de 2 a 4 mm lâmpada de 2,5/500ma – tipo baioneta (alógena), com estojo. Otoscópio, tipo: clínico, características adicionais: com 10 espéculos reutilizáveis, estojo em nylon			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 196,90	Valor Total: 2.362,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	055	17.676.642/0001-08	208,00	196,90	Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	096	34.680.592/0001-51	205,00	197,00	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	004	25.463.374/0001-74	208,00	199,87	Não
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	19.316.524/0001-14	700,00	700,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048	82.478.140/0001-34	1.191,68	1.191,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WINNER	Modelo:
Descrição: OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL adulto*			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 54,99	Valor Total: 659,88	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	114,17	54,99	Sim
2 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	058	39.707.683/0001-57	114,17	55,00	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	066	25.463.374/0001-74	114,00	60,93	Não
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	015	00.802.002/0001-02	114,17	66,89	Não
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	082	01.733.345/0001-17	150,00	79,99	Não
6 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	037	19.316.524/0001-14	114,00	80,00	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	083	82.478.140/0001-34	114,17	109,88	Sim
8 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	073	30.881.804/0001-08	110,00	110,00	Sim
9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	049	82.291.311/0001-11	114,17	114,17	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 104**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> GTECH	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> OXÍMETRO DE DEDO PORTÁTIL infantil*			
<b>Quantidade:</b> 10	<b>Valor Unit.:</b> 39,99	<b>Valor Total:</b> 399,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	005	17.676.642/0001-08	209,55	39,99	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	077	25.463.374/0001-74	209,55	194,87	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053	00.802.002/0001-02	209,55	207,82	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	049	39.707.683/0001-57	209,55	35,00	Sim

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 105**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> HOSPFLEX	<b>Modelo:</b>
<b>Descrição:</b> PAPEL CIRÚRGICO 10 X 100 Bobinas lisas produzidas em papel grau cirúrgico e filme. Indicadas para esterilização em autoclaves a vapor e óxido de etileno. Possui indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Bobinas com 100 metros e 10 cm de largura. *			
<b>Quantidade:</b> 150	<b>Valor Unit.:</b> 32,99	<b>Valor Total:</b> 4.948,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076	17.676.642/0001-08	55,36	32,99	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	030	25.034.906/0001-58	65,00	33,00	Não
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	075	39.707.683/0001-57	55,36	48,38	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	067	30.888.187/0001-72	55,35	52,17	Sim
5 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	071	41.550.166/0001-69	55,36	52,18	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	084	00.802.002/0001-02	55,36	54,60	Não
7 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	080	25.463.374/0001-74	55,36	54,61	Não
8 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	004	30.881.804/0001-08	55,35	55,35	Sim
9 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	083	82.291.311/0001-11	55,36	55,36	Sim
10 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	055	21.484.336/0001-47	55,36	55,36	Sim
11 MEÇSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	036	36.757.380/0001-50	55,36	55,36	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	011	82.478.140/0001-34	120,41	64,89	Sim
13 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	012	01.733.345/0001-17	90,00	90,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 106**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 12 X 100 Bobinas lisas produzidas em papel grau cirúrgico e filme. Indicadas para esterilização em autoclaves a vapor e óxido de etileno. Possui indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Bobinas com 100 metros e 12 cm de largura.*			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 36,99	Valor Total: 5.548,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	040	17.676.642/0001-08	63,31	36,99	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	052	25.034.906/0001-58	80,00	37,00	Não
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	056	41.550.166/0001-69	63,31	56,80	Sim
4 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	008	39.707.683/0001-57	63,31	58,54	Sim
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	043	01.733.345/0001-17	120,00	61,04	Não
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	010	30.888.187/0001-72	63,30	61,05	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	012	00.802.002/0001-02	63,31	63,31	Não
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	011	21.484.336/0001-47	63,31	63,31	Sim
9 MEÇSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	021	36.757.380/0001-50	63,31	63,31	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	065	82.291.311/0001-11	63,31	63,31	Sim
11 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	153,31	77,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 107**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** HOSPFLEX      **Modelo:**  
**Descrição:** PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 X 100 Bobinas lisas produzidas em papel grau cirúrgico e filme. Indicadas para esterilização em autoclaves a vapor e óxido de etileno. Possui indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Bobinas com 100 metros e 15 cm de largura.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 51,99      **Valor Total:** 7.798,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	009	17.676.642/0001-08	82,54	51,99	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	070	25.034.906/0001-58	82,54	52,00	Não
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	038	01.733.345/0001-17	140,00	69,99	Não
4 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	020	39.707.683/0001-57	82,54	73,49	Sim
5 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	067	30.888.187/0001-72	82,50	78,29	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	025	00.802.002/0001-02	82,54	81,90	Não
7 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	082	25.463.374/0001-74	82,54	81,91	Não
8 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	088	30.881.804/0001-08	82,53	82,53	Sim
9 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	008	41.550.166/0001-69	82,54	82,54	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	019	82.291.311/0001-11	82,54	82,54	Sim
11 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	007	36.757.380/0001-50	82,54	82,54	Sim
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060	82.478.140/0001-34	180,39	139,89	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:05  
LOTE 108**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** HOSPFLEX      **Modelo:**  
**Descrição:** PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 X 100 Bobinas lisas produzidas em papel grau cirúrgico e filme. Indicadas para esterilização em autoclaves a vapor e óxido de etileno. Possui indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Bobinas com 100 metros e 10 cm de largura.  
**Quantidade:** 150      **Valor Unit.:** 62,99      **Valor Total:** 9.448,50

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	042	17.676.642/0001-08	110,58	62,99	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	075	25.034.906/0001-58	120,00	63,00	Não
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	085	39.707.683/0001-57	110,58	96,63	Sim
4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	048	41.550.166/0001-69	110,58	98,89	Sim
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	058	01.733.345/0001-17	200,00	100,35	Não
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	024	30.888.187/0001-72	110,00	100,36	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	057	00.802.002/0001-02	110,58	109,20	Não
8 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	038	25.463.374/0001-74	110,58	109,21	Não
9 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	028	30.881.804/0001-08	110,57	110,57	Sim
10 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	025	00.656.468/0001-39	110,58	110,58	Não
11 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	096	82.291.311/0001-11	110,58	110,58	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	098	21.484.336/0001-47	110,58	110,58	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

13	MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	081	36.757.380/0001-50	110,58	110,58	Sim
14	SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	254,66	199,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 109**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HOSPFLEX	Modelo:
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 X 100 Bobinas lisas produzidas em papel grau cirúrgico e filme. Indicadas para esterilização em autoclaves a vapor e óxido de etileno. Possui indicadores químicos que mudam de cor após o processo de esterilização. Bobinas com 100 metros e 30 cm de largura. *			
Quantidade: 150	<b>Valor Unit.:</b> 91,97	<b>Valor Total:</b> 13.795,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	078	17.676.642/0001-08	164,76	91,97	Sim
2 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	001	25.034.906/0001-58	164,76	91,98	Não
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	015	39.707.683/0001-57	164,76	144,24	Sim
4 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	053	30.888.187/0001-72	164,00	150,89	Sim
5 SOMA/PR COMERCIO DE PRODUTOS	033	00.656.468/0001-39	164,76	162,00	Não
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	061	25.463.374/0001-74	164,76	163,83	Não
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010	00.802.002/0001-02	164,76	164,75	Não
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	030	82.291.311/0001-11	164,76	164,76	Sim
9 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	016	41.550.166/0001-69	164,76	164,76	Sim
10 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	037	36.757.380/0001-50	164,76	164,76	Sim
11 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	035	01.733.345/0001-17	300,00	297,96	Não
12 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042	82.478.140/0001-34	383,92	297,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 110**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIONET	Modelo:
Descrição: PAPEL PARA ECG TERMOSENSÍVEL 215MMX30M*			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 18,75	<b>Valor Total:</b> 5.625,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	024	17.676.642/0001-08	46,65	18,75	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	032	30.881.804/0001-08	45,00	18,79	Sim
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	074	25.463.374/0001-74	46,65	20,42	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	060	19.316.524/0001-14	46,50	22,20	Sim
5 MEDICATTO COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS	087	05.264.280/0001-69	46,65	25,60	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	028	82.478.140/0001-34	46,65	29,89	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	026	00.802.002/0001-02	46,65	46,65	Não
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	080	82.291.311/0001-11	46,65	46,65	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 111**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MONA	Modelo:
Descrição: PAPEL TOALHA INTERFOLHADO com 2 ou 3 dobras, com folha simples, embalados em fardos contendo no mínimo 1.000 folhas. Obs.: compatível ao suporte descrito abaixo. *			
Quantidade: 1.500	<b>Valor Unit.:</b> 6,25	<b>Valor Total:</b> 9.375,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	093	17.676.642/0001-08	10,13	6,25	Sim
2 FG DE OLIVEIRA LTDA	079	36.046.750/0001-41	10,13	6,29	Sim
3 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS	098	28.791.011/0001-56	10,13	6,84	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	035	25.463.374/0001-74	10,13	8,47	Não
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	030	00.802.002/0001-02	10,13	8,81	Não
6 SNOP CORRELATOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	067	34.686.134/0001-20	10,00	10,00	Sim
7 MAGAZINE MENEGHEL LTDA-EPP	088	01.942.594/0001-12	15,00	15,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 112**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO Nº 16			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 14,49	<b>Valor Total:</b> 289,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	046	17.676.642/0001-08	17,53	14,49	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	004	19.316.524/0001-14	17,50	14,50	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	023	21.153.043/0001-87	17,52	15,50	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	085	82.478.140/0001-34	17,53	17,53	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	080	00.802.002/0001-02	30,99	30,99	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 113

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO Nº 18			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,90	Valor Total: 378,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	024	17.676.642/0001-08	22,52	18,90	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	031	21.153.043/0001-87	22,51	19,00	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	19.316.524/0001-14	22,50	19,90	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	065	00.802.002/0001-02	22,52	21,84	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	57,91	57,91	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 114

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO Nº 20*			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,45	Valor Total: 509,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	045	17.676.642/0001-08	26,02	25,45	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053	00.802.002/0001-02	26,02	25,49	Não
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	060	21.153.043/0001-87	26,01	25,70	Sim
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	020	19.316.524/0001-14	26,00	26,00	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	067	82.478.140/0001-34	67,31	67,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 115

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO Nº 16			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,89	Valor Total: 193,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	025	17.676.642/0001-08	16,36	12,89	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	028	19.316.524/0001-14	16,20	12,90	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	16,36	14,03	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	015	21.153.043/0001-87	16,35	16,35	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	080	00.802.002/0001-02	29,19	29,19	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO Nº 18			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 284,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	012	17.676.642/0001-08	22,20	18,99	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	073	19.316.524/0001-14	22,00	19,00	Sim
3 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	21.153.043/0001-87	22,19	19,10	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	043	00.802.002/0001-02	22,20	21,92	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	029	82.478.140/0001-34	57,40	57,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA ANATÔMICA DISSECÇÃO Nº 20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 23,89	Valor Total: 358,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	009	17.676.642/0001-08	25,27	23,89	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	011	21.153.043/0001-87	25,26	23,90	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	045	00.802.002/0001-02	25,27	24,74	Não
4 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	047	19.316.524/0001-14	25,20	25,20	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	65,36	65,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 118**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY Nº 16			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 27,90	<b>Valor Total:</b> 418,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	072	17.676.642/0001-08	37,29	27,90	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019	19.316.524/0001-14	37,20	28,00	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	020	00.802.002/0001-02	64,70	56,66	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	041	82.478.140/0001-34	96,43	56,67	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 119**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PINÇA KELLY Nº 18 - PORTA CURVA*			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 35,99	<b>Valor Total:</b> 539,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	052	17.676.642/0001-08	59,81	35,99	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	19.316.524/0001-14	59,80	36,00	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	058	00.802.002/0001-02	59,81	58,97	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064	82.478.140/0001-34	59,81	59,81	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: WELDON	Modelo: RICHARDS
Descrição: PINÇA KELLY Nº 20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 64,90	Valor Total: 973,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	010	19.316.524/0001-14	64,90	64,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM Confeccionado em aço inoxidável; Com serrilha.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,05	Valor Total: 420,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	002	17.676.642/0001-08	29,11	28,05	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	076	21.153.043/0001-87	29,10	28,08	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	068	19.316.524/0001-14	29,10	29,10	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	50,94	47,70	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047	82.478.140/0001-34	84,39	47,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 16CM Confeccionado em aço inoxidável; Com serrilha.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 37,21	Valor Total: 558,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	044	17.676.642/0001-08	38,04	37,21	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	056	00.802.002/0001-02	38,04	37,22	Não
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	025	19.316.524/0001-14	38,00	38,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	057	82.478.140/0001-34	100,29	100,29	Sim
-----------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:06  
LOTE 123**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR 18CM Confeccionado em aço inoxidável; Com serrilha.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 28,90	Valor Total: 433,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	032 17.676.642/0001-08	45,81	28,90	Sim
2 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	015 21.153.043/0001-87	45,80	29,00	Sim
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078 19.316.524/0001-14	45,80	45,80	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	081 00.802.002/0001-02	81,17	78,29	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049 82.478.140/0001-34	114,06	78,30	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 124**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HNDESC	Modelo:
Descrição: PROPÉ descartável caixa com 1000 UNID			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 7,89	Valor Total: 1.578,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	002 17.676.642/0001-08	10,84	7,89	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	025 25.463.374/0001-74	10,84	7,90	Não
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	008 01.733.345/0001-17	150,00	146,88	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	048 82.478.140/0001-34	212,80	146,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 125**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUNDAY	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR 50 Oil Free, hipoalérgenico, não comedogênico. frasco 120g no mínimo *			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,19	Valor Total: 3.057,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	071	17.676.642/0001-08	10,94	10,19	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	037	82.478.140/0001-34	10,94	10,20	Sim
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	024	01.733.345/0001-17	40,00	20,17	Não
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	063	00.802.002/0001-02	20,18	20,18	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 126

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NEUTROGENA	Modelo:
Descrição: PROTETOR SOLAR Fator 100 Oil Free, hipoalérgenico, não comedogênico frasco 120g no mínimo. *			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 107,50	Valor Total: 32.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	070	17.676.642/0001-08	107,52	107,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI DEGERMANTE ENZIMÁTICO Produto a base de polivinil pirrolidona iodo em solução degermante. Frasco 1L.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 21,99	Valor Total: 2.199,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	099	17.676.642/0001-08	27,58	21,99	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	27,58	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 128

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: PVPI TÓPICO Solução tópica de iodopovidona 10%. Frasco de 1 L.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 27,53		Valor Total: 4.129,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	078	30.881.804/0001-08	27,55	27,53	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	043	17.676.642/0001-08	27,56	27,54	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	099	00.802.002/0001-02	27,56	27,56	Não
4 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	029	41.550.166/0001-69	27,56	27,56	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	097	82.478.140/0001-34	71,74	71,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIC PHARMA	Modelo:
Descrição: PVPI TÓPICO Solução tópica de iodopovidona 10%. Frasco de 100ML.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,98		Valor Total: 597,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	021	17.676.642/0001-08	4,13	3,98	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	047	00.802.002/0001-02	4,13	3,99	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	081	82.478.140/0001-34	10,49	10,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: REANIMADOR MANUAL Adulto em silicone/PVC. Fabricado em silicone de alta qualidade, proporciona conforto durante o procedimento, possui alça integrada para fixar o reanimador na mão do operador e facilitar sua compressão. Totalmente livre de látex, auto inflável como pop off, válvula unidirecional transparente, com membrana de segurança, balão de silicone, reservatório de O2 com válvula, 100% autoclavável. Balão com volume 1800 ml, sendo o volume de entrega: 1050ml. Reservatório: 2700ml. Resistência respiratória/inspiratória: 2cm H2O/3cm H2O.*			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 115,90		Valor Total: 1.738,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	046	17.676.642/0001-08	167,35	115,90	Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	010	34.680.592/0001-51	167,00	116,00	Sim
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	098	39.707.683/0001-57	167,35	125,01	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	006	25.463.374/0001-74	167,35	154,97	Não
5 SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	048	23.643.895/0001-88	167,35	155,00	Sim
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	018	30.881.804/0001-08	167,34	167,34	Sim
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	015	82.291.311/0001-11	167,35	167,35	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	031	00.802.002/0001-02	384,00	384,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 131**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> PROTEC	<b>Modelo:</b>
Descrição: REANIMADOR MANUAL Pediátrico em silicone/PVC. Fabricado em silicone de alta qualidade, proporciona conforto durante o procedimento, possui alça integrada para fixar o reanimador na mão do operador e facilitar sua compressão. Totalmente livre de látex, auto inflável como pop off, válvula unidirecional transparente, com membrana de segurança, balão de silicone, reservatório de O2 com válvula, 100% autoclavável. Balão com volume 550 ml, sendo o volume de entrega: 320ml. Reservatório: 2700ml. Resistência respiratória/inspiratória: 2cm H2O/3cm H2O.*			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 119,99	<b>Valor Total:</b> 1.799,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	017	17.676.642/0001-08	198,92	119,99	Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	086	34.680.592/0001-51	198,50	120,00	Sim
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	042	39.707.683/0001-57	198,92	125,00	Sim
4 SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	067	23.643.895/0001-88	198,92	155,00	Sim
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	090	30.881.804/0001-08	198,91	190,94	Sim
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	059	25.463.374/0001-74	198,90	190,95	Não
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	035	29.196.977/0001-08	198,90	198,90	Sim
8 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	009	82.291.311/0001-11	198,92	198,92	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 132**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> NUTRIEX	<b>Modelo:</b>
Descrição: REPELENTE EM SPRAY 200 ml com icaridina 25% *			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 7,27	<b>Valor Total:</b> 1.454,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	095 17.676.642/0001-08	7,27	7,27	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 133**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SUPERMAX	Modelo:
Descrição: SABONETE LÍQUIDO NEUTRO 1000ML*			
Quantidade: 300	<b>Valor Unit.:</b> 8,85	<b>Valor Total:</b> 2.655,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	020 17.676.642/0001-08	8,85	8,85	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051 00.802.002/0001-02	20,53	20,53	Não

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
FG DE OLIVEIRA LTDA	015 36.046.750/0001-41	8,85	8,85	Sim

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 134**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKPLAST	Modelo:
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO Para coleta de lixo hospitalar 100 litros PCT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	<b>Valor Unit.:</b> 28,99	<b>Valor Total:</b> 2.899,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	080 17.676.642/0001-08	37,34	28,99	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	027 13.559.782/0001-45	37,30	29,00	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	052 30.888.187/0001-72	37,00	30,89	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	065 00.802.002/0001-02	77,74	77,74	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023 82.478.140/0001-34	203,28	203,28	Sim

**DECLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKPLAST	Modelo:
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO Para coleta de lixo hospitalar 20 litros PCT COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,49	Valor Total: 949,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	035	17.676.642/0001-08	12,83	9,49	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	009	13.559.782/0001-45	12,50	9,50	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	098	00.802.002/0001-02	29,33	26,09	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	024	82.478.140/0001-34	37,57	26,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKPLAST	Modelo:
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO Para coleta de lixo hospitalar 40 litros PCT COM 100 UNIDADES *			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 1.873,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	011	17.676.642/0001-08	16,26	12,49	Sim
2 ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO - ME	033	13.559.782/0001-45	16,20	12,50	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	035	30.888.187/0001-72	16,26	16,26	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010	00.802.002/0001-02	38,77	35,65	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	006	82.478.140/0001-34	54,60	35,66	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 137

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TEKPLAST	Modelo:
Descrição: SACO BRANCO LEITOSO Para coleta de lixo hospitalar 60 litros PCT COM 100 UNIDADES *			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 20,78	Valor Total: 415,60	

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	094	17.676.642/0001-08	20,78	20,78	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	91,08	91,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:07  
LOTE 138**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 19 com borboleta e agulha, estéril, descartável, N°. 19, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	080	17.676.642/0001-08	0,33	0,25	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	070	01.733.345/0001-17	0,50	0,26	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	075	82.291.311/0001-11	0,33	0,33	Sim
4 MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	052	36.757.380/0001-50	0,33	0,33	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	078	00.802.002/0001-02	0,33	0,33	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	005	82.478.140/0001-34	0,76	0,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 139**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 21 com borboleta e agulha, estéril, descartável, N°. 21, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 1.250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	033	17.676.642/0001-08	0,28	0,25	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	050	82.291.311/0001-11	0,26	0,26	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	025	30.881.804/0001-08	0,27	0,27	Sim
4 MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	004	36.757.380/0001-50	0,28	0,28	Sim
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	044	29.196.977/0001-08	0,28	0,28	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	028	00.802.002/0001-02	0,34	0,34	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	035	82.478.140/0001-34	0,76	0,40	Sim
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	082	01.733.345/0001-17	0,50	0,50	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 140**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
Descrição: SCALP 23 com borboleta e agulha, estéril, descartável, N°. 23, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25	<b>Valor Total:</b> 1.250,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	022 17.676.642/0001-08	0,28	0,25	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	090 82.291.311/0001-11	0,26	0,26	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	037 30.881.804/0001-08	0,27	0,27	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	055 36.757.380/0001-50	0,28	0,28	Sim
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	045 29.196.977/0001-08	0,28	0,28	Sim
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	044 01.733.345/0001-17	0,60	0,33	Não
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051 00.802.002/0001-02	0,34	0,34	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007 82.478.140/0001-34	0,76	0,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 141**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UNIDADE	<b>Marca:</b> MEDIX	<b>Modelo:</b>
Descrição: SCALP 25 com borboleta e agulha, estéril, descartável, N°. 25, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25	<b>Valor Total:</b> 500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	098 17.676.642/0001-08	0,28	0,25	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	085 82.291.311/0001-11	0,26	0,26	Sim
3 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	035 30.881.804/0001-08	0,27	0,27	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	094 36.757.380/0001-50	0,28	0,28	Sim
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	087 29.196.977/0001-08	0,28	0,28	Sim
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	011 01.733.345/0001-17	0,60	0,39	Não
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	010 00.802.002/0001-02	0,40	0,40	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021 82.478.140/0001-34	0,76	0,76	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 142**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SCALP 27 com borboleta e agulha, estéril, descartável, N°. 27, embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,25		<b>Valor Total:</b> 250,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063 17.676.642/0001-08	0,31	0,25	Sim
2 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	072 01.733.345/0001-17	0,50	0,26	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	049 82.291.311/0001-11	0,31	0,31	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	012 36.757.380/0001-50	0,31	0,31	Sim
5 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	047 00.802.002/0001-02	0,31	0,31	Não
6 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	086 29.196.977/0001-08	0,31	0,31	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	070 82.478.140/0001-34	0,76	0,76	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 143**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 01 ML COM AG 13X4,5 Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,23		<b>Valor Total:</b> 460,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076 17.676.642/0001-08	0,28	0,23	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051 00.802.002/0001-02	0,28	0,24	Não
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	026 30.888.187/0001-72	0,25	0,25	Sim
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	064 01.733.345/0001-17	0,50	0,27	Não
5 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	080 36.757.380/0001-50	0,28	0,28	Sim
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	085 82.291.311/0001-11	0,28	0,28	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	027 29.196.977/0001-08	0,28	0,28	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022 82.478.140/0001-34	0,70	0,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 144**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA 10 ML S/AG Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,32	<b>Valor Total:</b> 4.800,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	098 17.676.642/0001-08	0,43	0,32	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	030 25.463.374/0001-74	0,43	0,33	Não
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	079 00.802.002/0001-02	0,43	0,35	Não
4 COMERCIAL MARK ATACADISTA EIRELI - ME	033 09.315.996/0001-07	0,43	0,37	Não
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	095 01.733.345/0001-17	0,80	0,39	Não
6 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	097 30.881.804/0001-08	0,42	0,40	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	060 29.196.977/0001-08	0,42	0,42	Sim
8 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	056 41.550.166/0001-69	0,43	0,43	Sim
9 CIRURGICA ITAMARATY COMERCIAL-EIRELI	045 29.426.310/0001-54	0,43	0,43	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	006 82.291.311/0001-11	0,43	0,43	Sim
11 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	076 36.757.380/0001-50	0,43	0,43	Sim
12 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	053 21.484.336/0001-47	0,43	0,43	Sim
13 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	064 82.478.140/0001-34	0,43	0,43	Sim
14 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	031 25.034.906/0001-58	0,43	0,43	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 145**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3 ML C/AG Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,39	<b>Valor Total:</b> 390,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	092 17.676.642/0001-08	0,44	0,39	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095 82.478.140/0001-34	0,44	0,40	Sim
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	066 41.550.166/0001-69	0,44	0,44	Sim
4 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	009 36.757.380/0001-50	0,44	0,44	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	099 82.291.311/0001-11	0,44	0,44	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 146**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 3 ML S/AG Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,14	<b>Valor Total:</b> 2.100,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063 17.676.642/0001-08	0,17	0,14	Sim
2 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	019 36.757.380/0001-50	0,15	0,15	Sim
3 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	002 30.888.187/0001-72	0,15	0,15	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	081 82.291.311/0001-11	0,16	0,16	Sim
5 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	020 29.196.977/0001-08	0,17	0,17	Sim
6 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	029 25.463.374/0001-74	0,17	0,17	Não
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	078 00.802.002/0001-02	0,17	0,17	Não
8 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	007 21.484.336/0001-47	0,17	0,17	Sim
9 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	009 41.550.166/0001-69	0,17	0,17	Sim
10 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	042 82.478.140/0001-34	0,40	0,20	Sim
11 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	024 25.034.906/0001-58	0,30	0,30	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 147**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SERINGA 5 ML S/AG Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 15.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,18	<b>Valor Total:</b> 2.700,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089 17.676.642/0001-08	0,25	0,18	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	094 00.802.002/0001-02	0,25	0,19	Não
3 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	085 29.196.977/0001-08	0,25	0,20	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	074 25.463.374/0001-74	0,25	0,22	Não
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	065 30.881.804/0001-08	0,24	0,24	Sim
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	052 82.478.140/0001-34	0,25	0,25	Sim
7 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	005 25.034.906/0001-58	0,25	0,25	Não

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

8	MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	026	36.757.380/0001-50	0,25	0,25	Sim
9	CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	081	41.550.166/0001-69	0,25	0,25	Sim
10	AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	025	82.291.311/0001-11	0,25	0,25	Sim
11	MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	084	21.484.336/0001-47	0,25	0,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 148 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 148**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: SERINGA20 ML Descartável, estéril, transparente, atóxica, com escala de graduação em mL, números e trações legíveis, bico sem rosca (bico Luer Slip) e que garanta conexões seguras.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.:</b> 0,52	<b>Valor Total:</b> 2.600,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	096	17.676.642/0001-08	0,65	0,52	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	093	00.802.002/0001-02	0,65	0,53	Não
3 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	019	25.463.374/0001-74	0,65	0,54	Não
4 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	099	30.881.804/0001-08	0,64	0,61	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	095	82.478.140/0001-34	0,65	0,62	Sim
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	049	82.291.311/0001-11	0,65	0,65	Sim
7 MMH MED COMÉRCIO DE PRODUTOS	004	21.484.336/0001-47	0,65	0,65	Sim
8 MEĐSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	070	36.757.380/0001-50	0,65	0,65	Sim
9 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	094	29.196.977/0001-08	0,65	0,65	Sim
10 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	048	01.733.345/0001-17	1,30	0,79	Não
11 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	042	25.034.906/0001-58	0,80	0,80	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 149 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 149**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO DE RINGER + LACTATO 500 ml sistema fechado			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 5,50	<b>Valor Total:</b> 3.300,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	066	17.676.642/0001-08	5,50	5,50	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	038	00.802.002/0001-02	8,59	8,59	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICO 250 ml sistema fechado			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,94	Valor Total: 3.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	042 17.676.642/0001-08	5,11	4,94	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	068 00.802.002/0001-02	5,11	4,95	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 1000 ml sistema fechado			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 7,68	Valor Total: 6.144,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	083 17.676.642/0001-08	7,68	7,68	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	024 00.802.002/0001-02	11,32	11,32	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 250 ml sistema fechado			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	058	17.676.642/0001-08	4,00	4,00	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	068	00.802.002/0001-02	6,52	6,52	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 154 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 154**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: SOLUÇÃO GLICOSADA 5% 500 ml sistema fechado			
Quantidade: 600	<b>Valor Unit.:</b> 5,09	<b>Valor Total:</b> 3.054,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	090	17.676.642/0001-08	5,09	5,09	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	037	00.802.002/0001-02	8,59	8,59	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 155 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:08  
LOTE 155**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/BALÃO Nº 3,5 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 3,5.			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 4,69	<b>Valor Total:</b> 93,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	075	17.676.642/0001-08	4,69	4,69	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	031	82.478.140/0001-34	12,13	12,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	073	82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim

**LOTE 156 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 156**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:**  
**Descrição:** SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/BALÃO Nº 6 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 6.  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 4,68      **Valor Total:** 70,20

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	032	17.676.642/0001-08	4,69	4,68	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	055	82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	12,13	12,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 157 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 157**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:**  
**Descrição:** SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/BALÃO Nº 7 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 7.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 4,68      **Valor Total:** 140,40

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	4,69	4,68	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	061	82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	12,13	12,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 158 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 158**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UNIDADE      **Marca:** SOLIDOR      **Modelo:**  
**Descrição:** SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/BALÃO Nº 8,5 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 8,5.  
**Quantidade:** 15      **Valor Unit.:** 4,69      **Valor Total:** 70,35

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076	17.676.642/0001-08	4,69	4,69	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	12,13	12,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	077 82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim

**LOTE 159 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 159**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 4 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 4.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,53		Valor Total: 79,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	039 17.676.642/0001-08	0,64	0,53	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	040 00.802.002/0001-02	0,64	0,54	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	030 82.291.311/0001-11	0,64	0,64	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026 82.478.140/0001-34	1,43	1,43	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 160 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 160**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 6 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 6.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 0,54		Valor Total: 81,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	081 17.676.642/0001-08	0,65	0,54	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	055 00.802.002/0001-02	0,65	0,55	Não
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	053 01.733.345/0001-17	1,20	0,60	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	095 82.291.311/0001-11	0,65	0,65	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	060 82.478.140/0001-34	1,43	1,43	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 161 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 161**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: BIOBASE      Modelo:  
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 8.  
 Quantidade: 150      **Valor Unit.:** 0,56      **Valor Total:** 84,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	093	17.676.642/0001-08	0,66	0,56	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	044	00.802.002/0001-02	0,66	0,57	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	057	82.291.311/0001-11	0,66	0,66	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	033	82.478.140/0001-34	1,55	0,78	Sim
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	002	01.733.345/0001-17	1,60	0,82	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 162 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 162**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo:  
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 9,5 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 14.  
 Quantidade: 20      **Valor Unit.:** 4,69      **Valor Total:** 93,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	046	17.676.642/0001-08	4,69	4,69	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	030	82.478.140/0001-34	12,13	12,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	081	82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim

**LOTE 163 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 163**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UNIDADE      Marca: SOLIDOR      Modelo:  
 Descrição: SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL S/BALÃO Nº 4 Sonda para aspiração traqueal, descartável, atóxica, estéril, atraumática, siliconizada, maleável, transparente, orifícios adequados, conector universal, confeccionada em PVP nº 14  
 Quantidade: 15      **Valor Unit.:** 3,64      **Valor Total:** 54,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	097	17.676.642/0001-08	4,69	3,64	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	022	82.478.140/0001-34	4,69	3,65	Sim
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	058	82.291.311/0001-11	4,69	4,69	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 164 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 164

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 12 - 2 VIAS 100% látex, com conector Universal do sistema de escoamento de urina; válvula de fácil manipulação; embalagem individual tipo Blister, de fácil, abertura em Papel grau Cirúrgico; fabricada em Látex, siliconizada, atóxica proporcionando uma superfície extremamente lisa; descartável, estéril; balão simétrico, fino e resistente ao volume proposto.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 435,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	073 17.676.642/0001-08	3,10	2,90	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	069 30.881.804/0001-08	3,09	2,91	Sim
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	030 41.550.166/0001-69	3,10	3,10	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	029 82.291.311/0001-11	3,10	3,10	Sim
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	031 01.733.345/0001-17	6,00	4,02	Não
6 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	004 82.478.140/0001-34	8,03	4,03	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	051 00.802.002/0001-02	8,21	5,45	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 165 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 165

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 14 - 2 VIAS 100% látex, com conector Universal do sistema de escoamento de urina; válvula de fácil manipulação; embalagem individual tipo Blister, de fácil, abertura em Papel grau Cirúrgico; fabricada em Látex, siliconizada, atóxica proporcionando uma superfície extremamente lisa; descartável, estéril; balão simétrico, fino e resistente ao volume proposto.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	063 17.676.642/0001-08	3,10	2,90	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	066 30.881.804/0001-08	3,09	2,91	Sim
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	098 41.550.166/0001-69	3,10	3,10	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	085 82.291.311/0001-11	3,10	3,10	Sim
5 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	032 36.757.380/0001-50	3,10	3,10	Sim
6 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	077 01.733.345/0001-17	6,60	4,02	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	079 82.478.140/0001-34	8,03	4,03	Sim
8 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	050 00.802.002/0001-02	8,21	5,34	Não

DESCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 166 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 166**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 16 - 2 VIAS 100% látex, com conector Universal do sistema de escoamento de urina; válvula de fácil manipulação; embalagem individual tipo Blister, de fácil, abertura em Papel grau Cirúrgico; fabricada em Látex, siliconizada, atóxica proporcionando uma superfície extremamente lisa; descartável, estéril; balão simétrico, fino e resistente ao volume proposto.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,88		<b>Valor Total:</b> 576,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	072 17.676.642/0001-08	3,10	2,88	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	077 30.881.804/0001-08	3,09	2,90	Sim
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	053 01.733.345/0001-17	6,00	3,08	Não
4 MÊDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	009 36.757.380/0001-50	3,10	3,10	Sim
5 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	067 41.550.166/0001-69	3,10	3,10	Sim
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	087 82.291.311/0001-11	3,10	3,10	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	035 00.802.002/0001-02	8,21	5,99	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	059 82.478.140/0001-34	8,03	8,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
<b>INABILITADOS</b>				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

**LOTE 167 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 167**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 18 - 2 VIAS 100% látex, com conector Universal do sistema de escoamento de urina; válvula de fácil manipulação; embalagem individual tipo Blister, de fácil, abertura em Papel grau Cirúrgico; fabricada em Látex, siliconizada, atóxica proporcionando uma superfície extremamente lisa; descartável, estéril; balão simétrico, fino e resistente ao volume proposto.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 580,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	029 17.676.642/0001-08	3,10	2,90	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	033 30.881.804/0001-08	3,09	2,91	Sim
3 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	055 41.550.166/0001-69	3,10	3,10	Sim
4 MÊDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	035 36.757.380/0001-50	3,10	3,10	Sim
5 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	016 82.291.311/0001-11	3,10	3,10	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	089 00.802.002/0001-02	8,21	8,02	Não
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	070 82.478.140/0001-34	8,03	8,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 168 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 168**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: SONDA FOLEY Nº 20 - 2 VIAS 100% látex, com conector Universal do sistema de escoamento de urina; válvula de fácil manipulação; embalagem individual tipo Blister, de fácil, abertura em Papel grau Cirúrgico; fabricada em Látex, siliconizada, atóxica proporcionando uma superfície extremamente lisa; descartável, estéril; balão simétrico, fino e resistente ao volume proposto.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 2,90		<b>Valor Total:</b> 580,00

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	074 17.676.642/0001-08	3,10	2,90	Sim
2 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	080 30.881.804/0001-08	3,09	2,92	Sim
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	010 01.733.345/0001-17	6,00	3,08	Não
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	075 82.291.311/0001-11	3,10	3,10	Sim
5 MEDSANTA COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MAT	085 36.757.380/0001-50	3,10	3,10	Sim
6 CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.	033 41.550.166/0001-69	3,10	3,10	Sim
7 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	094 00.802.002/0001-02	8,21	5,99	Não
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	047 82.478.140/0001-34	8,03	8,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 169 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 169**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 08 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 8			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 0,73		<b>Valor Total:</b> 10,95

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	065 17.676.642/0001-08	0,74	0,73	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	067 00.802.002/0001-02	0,74	0,74	Não
3 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	050 82.291.311/0001-11	0,74	0,74	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	011 82.478.140/0001-34	2,10	2,10	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 170 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 170

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 10 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 10			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 10,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089	17.676.642/0001-08	0,75	0,73	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	012	82.291.311/0001-11	0,75	0,75	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	017	00.802.002/0001-02	1,28	1,28	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	013	82.478.140/0001-34	2,31	2,31	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 171 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:09  
LOTE 171

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 12 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 12			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,76	Valor Total: 11,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	035	17.676.642/0001-08	0,76	0,76	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053	00.802.002/0001-02	1,49	1,15	Não
3 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	030	01.733.345/0001-17	2,20	1,16	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	049	82.478.140/0001-34	2,40	2,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 172 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 172

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 14			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 11,70	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	031	17.676.642/0001-08	0,78	0,78	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	016	00.802.002/0001-02	1,66	1,21	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	038	82.478.140/0001-34	2,43	1,22	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 173 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 173**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 16			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 0,79	<b>Valor Total:</b> 11,85	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	031	17.676.642/0001-08	0,79	0,79	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	006	00.802.002/0001-02	1,81	1,40	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	058	82.478.140/0001-34	2,83	1,41	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 174 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 174**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 18			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 0,85	<b>Valor Total:</b> 8,50	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	075	17.676.642/0001-08	0,85	0,85	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	3,07	1,98	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	053	00.802.002/0001-02	1,99	1,99	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 175 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 175

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 20			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,88	Valor Total: 8,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	051	17.676.642/0001-08	0,88	0,88	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	061	00.802.002/0001-02	2,20	2,18	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	007	82.478.140/0001-34	3,47	2,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 176 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 176

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 22 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 20			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 14,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	054	17.676.642/0001-08	0,98	0,98	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	059	00.802.002/0001-02	2,34	2,25	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	3,68	2,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 177 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 177

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 4 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 4			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 0,63	Valor Total: 9,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	038	17.676.642/0001-08	0,71	0,63	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	073	82.291.311/0001-11	0,71	0,64	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	058	00.802.002/0001-02	0,71	0,66	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	051	82.478.140/0001-34	1,88	1,88	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 178 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 178**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA NASOGASTRICA Nº 06 Confeccionado em PVC (cloreto de polivinila) transparente, flexível, atóxico; esterilizado pelo processo de Oxido de Etileno caso embalada em P.G.C, nº 6			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 0,69		<b>Valor Total:</b> 10,35

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	068	17.676.642/0001-08	0,72	0,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	023	82.291.311/0001-11	0,72	0,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	078	82.478.140/0001-34	0,72	0,72	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 179 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 179**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 10 Sonda uretral plástica descartável, 10			
Quantidade: 500	<b>Valor Unit.:</b> 0,58		<b>Valor Total:</b> 290,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	0,68	0,58	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	096	82.291.311/0001-11	0,68	0,59	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	099	00.802.002/0001-02	0,68	0,61	Não
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	009	01.733.345/0001-17	2,00	1,53	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	1,58	1,54	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 180 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 180**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 6 Sonda uretral plástica descartável, n. 6			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 208,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	009	17.676.642/0001-08	0,65	0,52	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	033	82.291.311/0001-11	0,65	0,54	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	048	00.802.002/0001-02	0,65	0,55	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	062	82.478.140/0001-34	1,43	1,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 181 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 181

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: SONDA URETRAL Nº 8 Sonda uretral plástica descartável, n. 8			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,65	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	008	17.676.642/0001-08	0,66	0,65	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	039	82.291.311/0001-11	0,66	0,66	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	003	00.802.002/0001-02	0,66	0,66	Não
4 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	004	01.733.345/0001-17	2,00	1,48	Não
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	065	82.478.140/0001-34	1,55	1,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 182 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 182

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: TERMO-HIGRÔMETRO CLÊNICO OVAL*			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 54,00	Valor Total: 1.080,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	080	17.676.642/0001-08	78,84	54,00	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	002	25.463.374/0001-74	78,84	54,97	Não
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	094	19.316.524/0001-14	78,80	78,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	068	82.291.311/0001-11	78,84	78,84	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 183 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 183**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: TERMOMÊTRO DE GELADEIRA *			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 63,39	Valor Total: 1.901,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	003	17.676.642/0001-08	63,39	63,39	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	096	25.463.374/0001-74	69,39	69,27	Não
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	039	19.316.524/0001-14	69,30	69,30	Sim
4 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	061	82.291.311/0001-11	69,39	69,39	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	046	82.478.140/0001-34	191,52	191,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 184 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 184**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: GTECH	Modelo:
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL CLÍNICO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,25	Valor Total: 1.025,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	077	17.676.642/0001-08	13,50	10,25	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	030	00.802.002/0001-02	13,50	10,28	Não
3 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	088	29.196.977/0001-08	13,50	10,56	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	046	25.463.374/0001-74	13,50	13,31	Não
5 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	087	01.733.345/0001-17	28,00	13,34	Não
6 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	064	82.291.311/0001-11	13,50	13,50	Sim
7 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	44,99	44,99	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 185 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:10  
LOTE 185

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA CIRÚRGICA Fabricada em aço inox Reta Fina/Romba 15cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 26,69	Valor Total: 533,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	079	17.676.642/0001-08	26,77	26,69	Sim
2 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	082	19.316.524/0001-14	26,70	26,70	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	056	00.802.002/0001-02	47,46	47,42	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	094	82.478.140/0001-34	69,22	47,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 186 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 186

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA METZENBAUM 20 CM			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 56,25	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	062	17.676.642/0001-08	57,53	56,25	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	007	00.802.002/0001-02	57,53	56,29	Não
3 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	013	19.316.524/0001-14	57,50	57,50	Sim
4 H.F.E. COMERCIO DE MATERIAL MEDICO	075	21.153.043/0001-87	57,52	57,52	Sim
5 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	136,71	136,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 187 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 187

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo:
Descrição: TESOURA SPENCER PARA RETIRADA DE PONTOS Fabricada em aço inox. Tamanhos: 9 cm. Modelo: Reta			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 38,04	Valor Total: 570,60	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	059	17.676.642/0001-08	38,04	38,04	Sim
2 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	030	00.802.002/0001-02	67,41	67,37	Não
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	018	82.478.140/0001-34	118,71	67,38	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 188 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 188**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: HNDESC	Modelo:
Descrição: TOUCA CIRÚRGICA COM ELÁSTICO Fabricada em não tecido 100% - polipropileno, atóxico, não inflamável, uso único, hipoalergênico, tamanho único, com elástico revestido, com branca. Pacote com 100 unidades.			
Quantidade: 200	<b>Valor Unit.:</b> 8,00		<b>Valor Total:</b> 1.600,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	006	17.676.642/0001-08	12,01	8,00	Sim
2 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	039	25.463.374/0001-74	12,00	8,37	Não
3 GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E	045	39.707.683/0001-57	12,01	9,10	Sim
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	017	82.478.140/0001-34	12,01	10,03	Sim
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	007	30.881.804/0001-08	12,00	10,28	Sim
6 S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI	086	30.888.187/0001-72	12,00	10,31	Sim
7 SORAGGE E SOSSAI MANUTENCAO E MATERIAL	018	29.196.977/0001-08	12,00	10,56	Sim
8 NOELI VIEIRA DISTRIBUIDORA DE SOROS	087	01.733.345/0001-17	20,00	11,95	Não
9 PROFLEX PRODUSTOS INDUSTRIAIS EIRELI	058	09.505.300/0001-05	12,00	12,00	Sim
10 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	020	82.291.311/0001-11	12,00	12,00	Sim
11 FOX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MATERIAIS	056	28.791.011/0001-56	12,01	12,01	Sim
12 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	064	00.802.002/0001-02	20,51	19,99	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 189 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 189**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,70		<b>Valor Total:</b> 47,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	044	17.676.642/0001-08	4,70	4,70	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	097	82.291.311/0001-11	4,71	4,71	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	067	00.802.002/0001-02	9,85	9,75	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	12,13	9,76	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 190 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 190**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	049	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	013	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 191 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 191**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 2,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,71	Valor Total: 47,10	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	001	17.676.642/0001-08	4,71	4,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	067	82.291.311/0001-11	4,71	4,71	Sim

**LOTE 192 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 192**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 3,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	034	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	045	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	072	82.478.140/0001-34	12,13	8,97	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	026	00.802.002/0001-02	9,85	8,98	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 193 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 193**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,70	<b>Valor Total:</b> 47,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	055	17.676.642/0001-08	4,70	4,70	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	084	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	021	82.478.140/0001-34	12,13	9,62	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	064	00.802.002/0001-02	9,85	9,63	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 194 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 194**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 4,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,70	<b>Valor Total:</b> 47,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	099	17.676.642/0001-08	4,70	4,70	Sim
2 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	090	82.478.140/0001-34	12,13	9,84	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	049	00.802.002/0001-02	9,85	9,85	Não

**DESCCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	082	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 195 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 195

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 5,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	039	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	033	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	014	00.802.002/0001-02	9,85	9,28	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	093	82.478.140/0001-34	12,13	9,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 196 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 196

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 6 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	076	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	089	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	084	82.478.140/0001-34	12,13	6,50	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	040	00.802.002/0001-02	9,85	6,60	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 197 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 197

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	001	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	011	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	031	00.802.002/0001-02	9,85	6,99	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	032	82.478.140/0001-34	12,13	7,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 198 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 198**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	010	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	011	00.802.002/0001-02	9,85	9,83	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	026	82.478.140/0001-34	12,13	9,84	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 199 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 199**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 47,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	013	17.676.642/0001-08	4,71	4,70	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	058	82.291.311/0001-11	4,71	4,71	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	090	00.802.002/0001-02	9,85	9,79	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	12,13	9,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR

LOTE 200 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 200

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	026	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	047	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	095	00.802.002/0001-02	9,85	9,74	Não
4 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	036	82.478.140/0001-34	12,13	9,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 201 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:11  
LOTE 201

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº5 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4,69	Valor Total: 46,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	064	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	067	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	087	82.478.140/0001-34	12,13	8,70	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	022	00.802.002/0001-02	9,85	8,79	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 202 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:12  
LOTE 202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: TUBO EXTENSOR PARA OXIGÊNIO confeccionada de tubo PVC, com conector anelado flexível em PVC, esterilizado pelo processo de óxido de etileno embalado em P.G.C. O Conector anelado permite conexão com os tubos de calibre 14mm, 16mm e 20mm. Estéril - Extensor Oxigênio 200cm.*			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,09	Valor Total: 1.254,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	041	30.881.804/0001-08	2,35	2,09	Sim
2 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	089	17.676.642/0001-08	2,40	2,10	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	023	82.478.140/0001-34	12,25	12,25	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 203 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:12  
LOTE 203**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo:
Descrição: TUBO ENDO TRAQUEAL Nº 3 COM BALÃO *			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 4,69	<b>Valor Total:</b> 46,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	024	17.676.642/0001-08	4,70	4,69	Sim
2 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	035	82.291.311/0001-11	4,70	4,70	Sim
3 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	011	82.478.140/0001-34	12,13	9,83	Sim
4 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	048	00.802.002/0001-02	9,85	9,85	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 204 - HOMOLOGADO - 22/06/2022 15:46:16  
LOTE 204**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo:
Descrição: UMIFICADOR com frasco de 250ml para oxigênio. Tampa em Nylon conforme especificação; Frasco plástico c/ 250ml; Tubo com borbulhador para permitir a circulação das partículas; Conexão de entrada de oxigênio com rosca metálica.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 13,20	<b>Valor Total:</b> 792,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 HORTOPLUS PRODUTOS ODONTOLOGICO E	008	17.676.642/0001-08	17,87	13,20	Sim
2 BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES	062	34.680.592/0001-51	17,00	13,30	Sim
3 SUPERARMED EQUIPAMENTOS MEDICOS	056	23.643.895/0001-88	17,87	14,00	Sim
4 MEDEFE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	094	25.463.374/0001-74	17,87	16,13	Não
5 MAGNUS MED COMERCIO DE PRODUTOS	041	30.881.804/0001-08	17,86	17,52	Sim
6 ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	059	00.802.002/0001-02	17,87	17,53	Não
7 AMARILDO BASEGGIO & CIA LTDA	023	82.291.311/0001-11	17,87	17,87	Sim
8 SALVI E LOPES E CIA LTDA.	075	82.478.140/0001-34	39,22	39,21	Sim
9 DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	078	19.316.524/0001-14	40,00	40,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE - PR  
SANTA MARIA DO OESTE-PR**

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>ME</b>
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** OSCAR DELGADO